

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

IČO: 49454561

DIČ: CZ49454561

Sídlo: Zlín, třída Tomáše Bati 383, PSČ 760 49

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1169

zastoupena: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA – ředitelka společnosti

zástupce ve věcech technických: Ing. Radim Žíla – investiční technik

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 271559869/0300

(dále jen „objednatel“)

a

VHS Brno, a.s.

IČO: 25556568

DIČ: CZ25556568

Sídlo: Bohunická 786/58, 619 00 Brno

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2919

zastoupena: Ing. Oldřich Bodřa – předseda představenstva

Bankovní spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: 7313800297/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „**občanský zákoník**“)

číslo smlouvy objednatele: *SI00111*

číslo smlouvy zhotovitele: *.....*

číslo veřejné zakázky: *2025-32*

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

1.2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti, nutné k provedení stavebních prací v rámci realizace předmětu veřejné zakázky:

„(24001) Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov“

1.3. Dílo dle této smlouvy obsahuje:

(24001) Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Předmět plnění dílčích částí díla je dále podrobně popsán v podkladech pro výběrové řízení, na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva (viz článek 2 této smlouvy).

Pokud tato smlouva dále hovoří o „díle“, rozumí se tím vždy i jednotlivé dílčí části díla, není-li dále stanoveno jinak.

- 1.4. Nedílnou součástí předmětu a ceny jednotlivých dílčích částí díla jsou vždy mimo jiné následující povinnosti zhotovitele, a to s ohledem na skutečnost, zda v případě dílčí části díla přichází splnění takové povinnosti s ohledem na charakter a okolnosti provádění či dokončení stavebních prací v úvahu:
- a) vytýčení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací
 - b) ochrana stávajících konstrukcí, vybavení a zařízení
 - c) dodržení podmínek vydaného stavebního povolení stavby či rozhodnutí o provedení stavby a vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě
 - d) zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu
 - e) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 - f) úkony spojené s výkonem inženýrské činnosti, zejména vyřízení veškerých povolení překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením díla, nutných pro vydání povolení k užívání stavby a kolaudačního rozhodnutí, projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně úhrady nákladů
 - g) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 - h) vyhotovení realizační, dílenské a výrobní dokumentace, kterou zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení před zahájením stavebních prací
 - i) fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením realizace díla a fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díla
 - j) fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě
 - k) vypínání el. vedení při práci pod nimi, zajištění výluk a náhradního zásobování, souvisejícího s realizací a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za připojení elektrického vedení na základní síť atd.
 - l) zřízení a odstranění staveniště a skládky materiálu a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
 - m) provádění zkoušek použitých materiálů v průběhu výstavby včetně atestů kameniva dle zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavení výrobky, a jejich doložení k předání a převzetí díla
 - n) zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce
 - o) zatravnění pozemku trvalých i dočasných záborů dotčených stavbou a první pokos porostu po dokončení stavby
 - p) spolupráce s autorským dozorem zhotovitele projektu
 - q) náklady na energie, vodu, dopravu a případné oplocení rekonstruovaného stavebního objektu
 - r) opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku
 - s) opatření k zamezení znečištění podzemních a povrchových vod vlivem stavebních prací po celou dobu provádění stavby
 - t) opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
 - u) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)
 - v) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
 - w) provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
 - x) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem

- y) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na nosiči (editovatelná, needitovatelná verze) - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg, 1x .doc, 1x .xls.
- z) geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné formě (3x) a digitální formě na nosiči – 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg
- aa) zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících)
- bb) zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
- cc) předání záručních listů, příp. návodů k obsluze v českém jazyce
- dd) úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
- ee) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
- ff) geodetické polohopisné a výškopisné zaměření dokončené stavby v souřadném systému JTSK, výškovém systému Balt po vyrovnání, se zákresem průběhu inženýrských sítí před jejich záhozem, zaměřením polohopisu a dopravní infrastruktury pro potřeby digitální technické mapy v rozsahu, formě a za podmínek daných vyhláškou č. 393/2020 Sb., o digitálních technické mapě kraje s potvrzením úředně oprávněného zeměměřičského inženýra. Zhotovitel předá objednateli ve dvou vyhotoveních v listinné a elektronické formě - 1x.pdf, 1x.dgn, 1x .dwg, 1x .txt seznam souřadnic včetně souřadnice „z“, po spuštění DTM Zlínského kraje bude předán geodetický podklad pro vedení digitální mapy, tj. soubor změnových údajů ve formátu JVF DTM aktuální verze
- gg) spolupráce s objednatelem při realizaci díla, součinnost se stavebním úřadem v řízení o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu
- hh) trvalá přítomnost osoby odpovědné za vedení stavby dle zák. č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů
- ii) vypracování geometrického plánu (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě – 6x)
- jj) koordinace, poskytnutí součinnosti a spolupráce s dalšími dodavateli na staveništi v době plnění díla

Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby musí být vyhotovena dle aktuální směrnice SM. 1.40 ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO GEOGRAFICKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM vydané společností Vodárna Zlín a.s.

V případě, že je požadováno provedení kontroly kanalizace kamerovými prohlídkami, musí být dokumentace těchto prohlídek vyhotovena dle aktuální Přílohy č. 1 směrnice SM 1.40 KAMEROVÉ PROHLÍDKY PRO GIS – PRAVIDLA PRO EXTERNÍ DODAVATELE

Součástí díla a jeho dílčích částí jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě (a v podkladech pro provedení díla dle čl. 2 této smlouvy) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

1.5. Dílo, které bude realizováno:

podle projektové dokumentace „(24001) Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov“, kterou zpracoval PROSPA MAX s.r.o., IČO: 04897129 (příloha výzvy k podání nabídek předmětné veřejné zakázky), podle výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy) a dále podle podmínek výběrového řízení veřejné zakázky.

1.6. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

1.7. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími

správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

- 1.8. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu této smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.
- 1.9. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění dle této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce. Zhotovitel je povinen omezit vznik odpadu během výstavby, zohlednit nejlepší dostupné techniky a usnadnit opětovné použití a případně vysoce kvalitní recyklaci s elektivním odstraňováním materiálů s využitím dostupných systémů třídění stavebního odpadu.

V rámci přechodu na oběhové hospodářství je zhotovitel povinen zajistit, aby plnění předmětu této smlouvy bylo v souladu s cíli a zásadami **udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí**. Zejména je nutné dodržet následující parametry:

Přechod na oběhové hospodářství

nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné vzniklých na staveništi bylo připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Pro splnění podmínky DNSH není nutné splnit definici odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech – lze započítat i další druhy materiálů, které jsou ihned využity na staveništi a které se formálně nestanou odpadem dle zákona.

Pro případ, že o to objednatel požádá, prokáže zhotovitel splnění tohoto požadavku nejpozději při předání díla:

- kopií smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech;
- dokladem o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Zhotovitel bude přijímat opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních nebo údržbářských pracích.

- 1.10. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých závazků dle předchozích odst. 1.8 a 1.9, vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných nedostatků. Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. Tím nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem.

2. Podklady pro provedení díla

- 2.1. Podklady pro provedení dílčích částí díla tvoří:
- a) zadávací podmínky výběrového řízení, na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva, obsažené ve výzvě k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně jejich příloh,
 - b) nabídka zhotovitele podaná ve výše uvedeném výběrovém řízení,
 - c) naceněné výkazy výměr (příloha č. 1 této smlouvy).
- 2.2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány projektovými dokumentacemi a výkazy výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen respektovat a při plnění této smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval výkazy výměr a zadávací podmínky a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.
- 2.4. Má se za to, že součástí díla budou dále i plnění samostatně výslovně neuvedené v soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, které jsou však nezbytné k řádnému provedení a užívání díla, a to i vzhledem k účelu a funkci díla, o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci, odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět, resp., že takové plnění je běžnou součástí obsahu položek předloženého soupisu prací. Provedení těchto plnění je zahrnuto v ceně díla. To neplatí, jedná-li se o takové plnění, které v soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr zcela schází v důsledku vady projektové dokumentace či vady předloženého soupisu prací.

3. Doba a místo plnění

- 3.1. Termín zahájení provádění díla (odst. 3.2 této smlouvy) a termín ukončení provádění díla (odst. 3.4 této smlouvy) je stanoven pro všechny dílčí části díla vždy jedním termínem. Zhotovitel si na základě svých odborných zkušeností, a na základě prostudování podkladů pro zhotovení dílčích částí díla, práce na jednotlivých dílčích částech díla rozvrhne tak, aby byl termín zahájení a termín dokončení díla (všech jeho dílčích částí) dodržen (tedy aby k termínu ukončení provádění díla byly předány všechny dílčí části díla). Za tímto účelem zhotovitel vypracuje harmonogramy provádění dílčích částí díla v souladu s čl. 5 této smlouvy.

3.2. Zahájení provádění díla: do 14 kalendářních dnů od předání staveniště

K předání staveniště dojde v den, uvedený objednatelem (zástupcem ve věcech technických) ve výzvě k předání a převzetí staveniště, nejpozději 45 kalendářních dní od účinnosti této smlouvy. Výzva objednatele k předání a převzetí staveniště bude doručena zhotoviteli alespoň 5 kalendářních dnů přede dnem stanoveným pro předání a převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

- 3.3. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit den předání a převzetí staveniště mimo časový interval uvedený v předchozím odstavci, to však pouze ze závažných objektivních důvodů vyvolaných na straně objednatele či jiné třetí strany, které dočasně znemožňují objednateli předat staveniště, nebo u nichž je posun termínu předání a převzetí staveniště ve zjevném zájmu veřejnosti, organizace dopravy apod. (např. zajištění souladu či odstranění kolize více realizovaných projektů ve stejném zájmovém území, překážky veřejnoprávních rozhodnutí či opatření, a obdobně).

3.4. Ukončení provádění díla (všech dílčích částí díla):

30. 6. 2026

Ukončením provádění díla se rozumí kompletní předání zhotoveného díla (všech jeho dílčích částí) objednateli.

3.5. Smluvní strany si vyhrazují právo změny termínů plnění v důsledku působení nevhodných klimatických podmínek (odst. 3.8 této smlouvy), a to tak, že:

3.5.1. pokud k jejich působení dochází v době zahájení provádění díla, posune se termín zahájení provádění díla o dobu, kdy tyto nevhodné klimatické podmínky budou přetrvávat,

3.5.2. pokud k jejich působení dochází v průběhu provádění díla, prodlouží se termín pro dokončení díla o dobu shodnou s délkou přerušení prací v důsledku jejich působení,

3.5.3. skutečnosti a přesná délka, o kterou se posune zahájení provádění díla nebo provádění díla samotné, budou uvedeny ve stavebním deníku a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

3.6. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

3.7. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně této smlouvy dle článku 7. odst. 7.1 této smlouvy.

3.8. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5°C. Zhotovitel opět zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

3.9. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. V takovém případě budou smluvní strany postupovat dle článku 3 odst. 3.5 této smlouvy. Za objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanovení této smlouvy se považuje vyšší moc, popř. opatření přijatá v jejím důsledku, nebo zastavení nebo přerušení provádění díla na základě rozhodnutí nebo jiného opatření orgánu veřejné moci, jestliže k vydání takového rozhodnutí nebo opatření nedošlo v důsledku porušení povinnosti zhotovitele.

3.10. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem 3 odst. 3.8 této smlouvy, vyhrazují si smluvní strany právo změny termínu tak, že termín provedení díla bude prodloužen o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto ustanovení je možná pouze na základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloží doklady, prokazující existenci objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále uvede alespoň předpokládanou dobu trvání takové překážky.

3.11. **Místo plnění:** vymezeno v rámci projektových dokumentací k dílčím částem díla.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za zhotovení díla a jeho dílčích částí v rozsahu celého článku 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná.

4.2. Cena za kompletní dílo (za všechny dílčí části díla dle této smlouvy) byla dohodnuta dle oceněných závazných výkazů výměr (příloha č. 1 této

4.3. smlouvy) jako jejich součet ve výši:

41 820 000, - Kč bez DPH

8 782 200, - Kč DPH (21 %)

50 602 200, - Kč vč. DPH

4.4. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle oceněných závazných výkazů výměr, které jsou součástí nabídky a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4.5. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

4.6. Zhotovitel v souvislosti s ujednáním ceny za dílo na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

5. Harmonogram prací a informovanost o stavbě

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že do 14 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy předá objednateli a TDS k odsouhlasení **harmonogram prací**, a to pro každou dílčí část díla samostatně, kde bude zohledněna příprava (zajištění zvláštního užívání komunikace atd.) i samotná realizace stavebních prací.

5.2. Harmonogram pro každou dílčí část díla bude členěn na stavební objekty a na kalendářní týdny. Zhotovitel je povinen dodržovat postup prací dle aktuálně schválených harmonogramů, a to i vůči jednotlivým stavebním objektům.

5.3. Harmonogramy budou ze strany zhotovitele maximálně 1x měsíčně aktualizovány a předloženy ke schválení objednateli a TDS. Každou změnu harmonogramu je zhotovitel povinen předložit objednateli a TDS k odsouhlasení minimálně 1 týden před samotnou změnou.

5.4. V případě, že budou práce plněny dle schválených harmonogramů a nebude potřeba změny, bude v každém zápise z kontrolního dne tato skutečnost uvedena.

5.5. Nastane-li taková situace (pokud je to z hlediska provádění stavebních prací nezbytné), je zhotovitel povinen do 3 týdnů od účinnosti této smlouvy podat žádost o zvláštní užívání komunikace (dále jen „ZUK“) na věcně a místně příslušný správní úřad, a o navrženém řešení a o tomto podání současně prokazatelně informovat objednatele. Termíny v žádosti o ZUK budou respektovat schválený harmonogram. Stejně tak je zhotovitel povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů od odsouhlasení harmonogramu prací zaslat návrh přechodného dopravního značení k odsouhlasení objednateli a následně na věcně a místně příslušný správní úřad. Dále nastane-li taková situace, je zhotovitel povinen nejpozději 60 kalendářních dnů před smluvním termínem ukončení provádění díla zaslat návrh trvalého dopravního značení na věcně a místně příslušný správní úřad.

6. Platební podmínky

6.1. Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a dodávky dle tohoto článku smlouvy vždy ke každé dílčí části díla zvlášť (samostatnou fakturou/samostatnou dílčí fakturou).

6.2. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), nebude-li dohodnuto jinak.

- 6.3. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období – měsíci, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den odsouhlasení prací a dodávek provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prostřednictvím e-mailové adresy ucetni@vakzlin.cz. Nedílnou součástí faktury musí být objednatel odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná a přihlíží se k ní, jako by nebyla vystavena.
- 6.4. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat číslo investiční akce a název projektu. Dále zadavatel požaduje, aby podkladem pro dílčí i závěrečnou fakturaci byl položkový rozpočet stavby ve formátu .pdf a pro závěrečnou fakturaci dále také předávací protokol k dílčí části díla.
- 6.5. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatel prováděna do 90 % celkové ceny dílčích částí díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
- a) dokončení a předání dílčí části díla,
 - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje,
 - c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací dílčí části díla,
- V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.
- 6.6. Smluvní strany prohlašují, že se jedná o zdanitelné plnění – stavební a montážní práce, podléhající režimu přenesené daňové povinnosti. Každý daňový doklad bude vystaven v tomto režimu (DPH doplní a odvede příjemce plnění). Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona o DPH, v platném znění. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení.
- 6.7. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

7. Změny díla

- 7.1. Změny díla a jeho dílčích částí musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě.

8. Stavební deník a bezpečnost

- 8.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku 7 odst. 7.1 této smlouvy a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

- 8.2. Stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené stavebním zákonem (ve znění pozdějších předpisů) a odpovídat běžným stavebním zvyklostem.
- 8.3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků poddodavatelů.
- 8.4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:
- a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 kalendářních dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle § 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.,
 - b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby,
 - c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. nejpozději 10 kalendářních dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak,
 - d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy.
- 8.5. Vyžaduje-li to charakter stavebních prací, je zhotovitel povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit.
- 8.6. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých poddodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.).
- 8.7. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

9. Kontroly díla

- 9.1. Zhotovitel bude organizovat za přítomnosti objednatele nejméně 1x za 14 dní kontrolní dny, a to na staveništi. Kontroly díla se zaměří na kontrolu kvality, věcného, finančního a časového postupu provádění prací.
- 9.2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

10. Předání a převzetí díla

- 10.1. Dílčí část díla je provedena, je-li kompletně dokončena a předána a je předvedena její způsobilost sloužit svému účelu.
- 10.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem k převzetí dílčí části díla nejméně 5 pracovních dní předem.
- 10.3. O předání a převzetí dílčí části díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí dílčí části díla.
- 10.4. Dílčí část díla objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.
- 10.5. Dílčí část díla s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
- 10.6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení dokumenty, související s provedením dílčí části díla, zejména:
 - 10.6.1. předávací protokol
 - 10.6.2. stavební deník
 - 10.6.3. dokumentaci skutečného provedení stavby
 - 10.6.4. záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
 - 10.6.5. popř. další doklady související s řádným provedením dílčí části díla.

11. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

- 11.1. Vlastníkem zhotovované dílčí části díla je objednatel.
- 11.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na dílčí části díla až do předání a převzetí objednatelem dle článku 10 odst. 10.3 této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.
- 11.3. Po celou dobu provádění dílčí části díla musí být dílčí část díla zhotovitelem pojištěna. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případně zničení realizované dílčí části díla.
- 11.4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla (všech jeho dílčích částí) a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám **minimálně na pojistnou částku ve výši 10 000 000 Kč**. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění všech dílčích částí (včetně poddodavatelů).
- 11.5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení stavenišť. Pojistná částka je **minimálně ve výši 10 000 000 Kč**. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

- 11.6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku 11 odst. 11.4 a 11.5 této smlouvy ani v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, nebo se u ní sníží minimální limit pojistné částky sjednaný touto smlouvou, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy.

12. Odpovědnost za vady

- 12.1. Zhotovitel odpovídá za vady dílčí části díla, které má dílčí část díla v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností.
- 12.2. Dílčí část díla má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
- 12.3. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednané či dohodnuté době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé náklady jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.
- 12.4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

13. Smluvní záruka za jakost

- 13.1. Záruční doba na stavební práce je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty (nakupované výrobky a zařízení), kde je výrobcí a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím dílčí části díla.
- 13.2. Zhotovitel prohlašuje, že dílčí část díla zhotoví podle podmínek této smlouvy a nejméně v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.
- 13.3. Pokud v záruční době vznikne havárie na dílčí části díla, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem.
- 13.4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 kalendářních dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny, nedohodnou-li se podle charakteru zjištěné vady smluvní strany jinak.
- 13.5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelními pohromami.
- 13.6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

14. Smluvní pokuty

- 14.1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku 11.4 a 11.5 této smlouvy, tzn. nepředloží-li objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

- 14.2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla jako celku nebo jeho dílčí části (dokončením a předáním díla nebo jeho dílčí části objednateli) je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 15.000 Kč za každý započatý den prodlení.
- 14.3. Bude-li zhotovitel v prodlení s předložením harmonogramu do 14 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy dle článku 5 odst. 5.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.
- 14.4. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku 3 odst. 3.2 této smlouvy o více jak 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 8.000 Kč za každý započatý den prodlení.
- 14.5. Bude-li zhotovitel v prodlení s vyklizením místa provádění dílčí části díla dle článku 16 odst. 16.2 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.
- 14.6. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílčí část díla s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dílčí části díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky ve stanoveném termínu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.
- 14.7. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v dohodnutém termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.
- 14.8. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
- 14.9. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku 6 odst. 6.23 této smlouvy tzn. nedoručí daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení se splněním této povinnosti.
- 14.10. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu stavebního zákona (ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ bezdůvodné absence této osoby na stavbě.
- 14.11. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikačních předpokladů ve výběrovém řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze na základě žádosti zhotovitele a se souhlasem objednatele, a za předpokladu, že tento nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném nebo vyšším rozsahu jako původní poddodavatel. Objednatel udělí souhlas se změnou poddodavatele bez zbytečného odkladu od doručení žádosti ze strany zhotovitele, jejíž přílohou budou doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele. Pro případ porušení kterékoli povinnosti zhotovitele stanovené v tomto odstavci, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.
- 14.12. V případě porušení jakékoliv smluvní povinnosti zhotovitele, pro kterou není v této smlouvě stanovena specifická smluvní pokuta, a její splnění není zhotovitelem zajištěno ani v dodatečné

přiměřené lhůtě poskytnuté k tomu objednatelem, minimálně však 5 pracovních dnů (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

14.13. V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem (viz odst. 17.1 této smlouvy), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 % z ceny za dílo bez DPH (rozumí se 3 % ze součtu ceny všech dílčích částí díla – viz čl. 4 této smlouvy).

14.14. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny kterékoliv z dílčích částí díla dle této smlouvy.

14.15. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

15. Úrok z prodlení

15.1. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

16. Jiná ustanovení

16.1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.

16.2. Zhotovitel vyklidí místo provádění dílčí části díla do 5 kalendářních dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál a zařízení nutné k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílčí část díla převzata.

16.3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.

16.4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u těžké stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

17. Odstoupení od smlouvy

17.1. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

- a) prodlení s provedením díla jako celku v termínu dle odst. 3.4 této smlouvy (řádným dokončením a protokolárním předáním všech dílčích částí) po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
- b) neoprávněného nezahájení, zastavení či přerušení prací na dílčích částech díla na dobu delší než 5 kalendářních dnů v rozporu s touto smlouvou,
- c) nepředložení uzavřené pojistné smlouvy dle článku 11 odst. 11.4 a 11.5 této smlouvy ani v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo pokud bude pojistná smlouva před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, nebo se u ní sníží minimální limit pojistné částky sjednaný touto smlouvou.

- 17.2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
- 17.3. Odstoupení od této smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, e-mailem nebo doporučeným dopisem), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.
- 17.4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
- 17.5. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen opustit místo plnění všech dílčích částí díla nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
- 17.6. Strany se dohodly, že po ukončení této smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady dílčích částí díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví dílčích částí díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
- 17.7. Pokud dojde k ukončení této smlouvy dle tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen poskytnout veškerou součinnost objednateli případně novému dodavateli ať už při postupu v rámci postoupení smlouvy dle § 1895 občanského zákoníku, nebo při uzavření nové smlouvy na splnění zbývajících částí díla, které ke dni zániku této smlouvy nebyla dokončena a předána. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá především v předání řádně vedené dokumentace, podkladů či informací, kterými disponuje pouze zhotovitel, a které jsou nezbytné pro dokončení dílčích částí díla a dále splněním povinností dle následujícího odstavce této smlouvy.
- 17.8. Dojde-li k ukončení této smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena dílčí části díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje faktury k jednotlivým dílčím částem díla,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení“,
 - e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od této smlouvy, a to do 14 kalendářních dnů ode dne předložení vyúčtování,
 - f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti dílčích částí díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

18. Závěrečná ustanovení

- 18.1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí občanským zákoníkem.

- 18.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
- 18.3. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
- 18.4. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
- 18.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení.
- 18.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
- 18.7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
- 18.8. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
- 18.9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací „(24001) Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov“

Ve Zlíně dne

V Brně dne

Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA
ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.
objednatel

Ing. Oldřich Boďa
předseda představenstva
VHS Brno, a.s.
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/025
Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

KSO:
Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			41 820 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	41 820 000,00	8 782 200,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	50 602 200,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024/025

Stavba:Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Místo:Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		41 820 000,00	50 602 200,00	
SO01	Bourací práce	5 465 212,08	6 612 906,62	STA
DSO01.01	Bourací práce - objekt VDJ	5 161 396,16	6 245 289,35	Soupis
DSO01.02	Bourací práce - armaturní šachta	303 815,92	367 617,26	Soupis
SO02	Stavební práce	15 247 401,46	18 449 355,77	STA
DSO02.01	Stavební práce - objekt VDJ	14 130 312,92	17 097 678,63	Soupis
DSO02.02	Stavební práce - armaturní šachta	1 117 088,54	1 351 677,13	Soupis
SO03	Výměna vodovodního potrubí	1 667 981,00	2 018 257,01	STA
SO04	Stavební elektroinstalace	721 890,00	873 486,90	STA
PS01	Intenzifikace technologie	14 764 056,60	17 864 508,49	STA
PS01.001	Demontážní práce	384 647,00	465 422,87	Soupis
PS01.002	Vystrojení technologie (seznam strojů, zařízení a potrubí)	14 379 409,60	17 399 085,62	Soupis
PS02	Elektroinstalace a MaR	1 484 458,86	1 796 195,22	STA
SO90	Vedlejší a ostatní náklady	2 469 000,00	2 987 490,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO01 - Bourací práce
Soupis: **DSO01.01 - Bourací práce - objekt VDJ**

KSO:
Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 161 396,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 161 396,16	21,00%	1 083 893,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 245 289,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO01 - Bourací práce
Soupis: **DSO01.01 - Bourací práce - objekt VDJ**

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		5 161 396,16
HSV - Práce a dodávky HSV		5 058 583,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 749 785,00
997 - Přesun sutě		1 153 485,26
998 - Přesun hmot		155 313,50
PSV - Práce a dodávky PSV		102 812,40
767 - Konstrukce zámečnické		46 274,90
771 - Podlahy z dlaždic		19 098,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		37 439,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO01 - Bourací práce

Soupis: DSO01.01 - Bourací práce - objekt VDJ

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							5 161 396,16	
D HSV Práce a dodávky HSV							5 058 583,76	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 749 785,00	
1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	1 105,000	91,70	101 328,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
		VV	"BS01 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 85		85,000			
		VV	"BS03 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 100		100,000			
		VV	"BS06 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 10		10,000			
		VV	"BS08 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 910		910,000			
		VV	Součet		1 105,000			
2	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	1,747	11 200,00	19 566,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052210					
		VV	"Bourání železobetonových bloků."					
		VV	"BS011 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 2*1,12*0,56*0,1		0,125			
		VV	"BS012 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 1,3*0,5*0,16		0,104			
		VV	"BS013 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 2*0,14*0,16*0,4		0,018			
		VV	"BS014 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 1,5		1,500			
		VV	Součet		1,747			
3	K	962081141	Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm	m2	4,000	314,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962081141					
		VV	"BS15 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	195,000	201,00	39 195,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					
		VV	"BS01 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - broušení degradovaného lepidla, předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 85		85,000			
		VV	"BS03 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 100		100,000			
		VV	"BS06 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 10		10,000			
		VV	Součet		195,000			
5	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	390,000	91,90	35 841,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119					
		VV	"BS01 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - broušení degradovaného lepidla, předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 2*85		170,000			
		VV	"BS03 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 2*100		200,000			
		VV	"BS06 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 2*10		20,000			
		VV	Součet		390,000			
6	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	5,000	286,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033251					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"BS43 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
7	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	0,900	3 400,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151118					
	VV		"BS52 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 2*0,45		0,900			
	VV		Součet		0,900			
8	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,450	8 000,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151127					
	VV		"BS51 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 0,45		0,450			
	VV		Součet		0,450			
9	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	0,900	10 500,00	9 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151129					
	VV		"BS41 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 2*0,45		0,900			
10	K	977151229	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 300 do 350 mm	m	0,450	22 800,00	10 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151229					
	VV		"BS42 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 0,45		0,450			
	VV		Součet		0,450			
11	K	978021141	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 30 %	m2	205,000	83,80	17 179,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978021141					
	VV		"BS02 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 290-85		205,000			
	VV		Součet		205,000			
12	K	978021241	Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 30 %	m2	85,000	121,00	10 285,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978021241					
	VV		"BS02 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 85		85,000			
	VV		Součet		85,000			
13	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	614,000	481,00	295 334,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112112					
	VV		"BS04 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 100%:" 170		170,000			
	VV		"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 25-10		15,000			
	VV		"BS09 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 30%:" 1430*0,3		429,000			
	VV		Součet		614,000			
14	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	1 020,000	580,00	591 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112122					
	VV		"BS05 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 100%:" 100		100,000			
	VV		"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 10		10,000			
	VV		"BS10 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 100%:" 910		910,000			
	VV		Součet		1 020,000			
15	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	273,000	465,00	126 945,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112132					
	VV		"BS08 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 30%:" 910*0,3		273,000			
	VV		Součet		273,000			
16	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	2 840,000	151,00	428 840,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111					
	VV		"BS02 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 290-85		205,000			
	VV		"BS03 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 100		100,000			
	VV		"BS04 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 170		170,000			
	VV		"BS06 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 10		10,000			
	VV		"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 25-10		15,000			
	VV		"BS08 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 910		910,000			
	VV		"BS09 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 1430		1 430,000			
	VV		Součet		2 840,000			
17	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	2 720,000	333,00	905 760,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131211					
		VV	"BS01 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 85		85,000			
		VV	"BS03 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 100		100,000			
		VV	"BS04 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 170		170,000			
		VV	"BS06 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 10		10,000			
		VV	"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 25-10		15,000			
		VV	"BS08 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 910		910,000			
		VV	"BS09 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 1430		1 430,000			
		VV	Součet		2 720,000			
18	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	757,500	208,00	157 560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311					
		VV	"BS04 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 30%:" 170*0,3		51,000			
		VV	"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 30%:" (25-10)*0,3		4,500			
		VV	"BS08 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 30%:" 910*0,3		273,000			
		VV	"BS09 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 30%:" 1430*0,3		429,000			
		VV	Součet		757,500			
19	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	1 105,000	186,00	205 530,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985132111					
		VV	"BS02 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 85		85,000			
		VV	"BS05 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 100%:" 100		100,000			
		VV	"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 10		10,000			
		VV	"BS10 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 100%:" 910		910,000			
		VV	Součet		1 105,000			
20	K	985132211	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tryskání pískem sušeným	m2	1 020,000	366,00	373 320,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985132211					
		VV	"BS05 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 100%:" 100		100,000			
		VV	"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 10		10,000			
		VV	"BS10 dle D1.1.2, (D1.1.1-4), předpokládáno 100%:" 910		910,000			
		VV	Součet		1 020,000			
21	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	508,000	240,00	121 920,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985132311					
		VV	"BS05 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 50%:" 100*0,5		50,000			
		VV	"BS07 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 30%:" 10*0,3		3,000			
		VV	"BS10 dle D1.1.2, (D1.1.1-4) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 50%:" 910*0,5		455,000			
		VV	Součet		508,000			
22	K	BS44	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH VETNILAČNÍCH MŘÍŽEK 300x170 mm, PROČIŠTĚNÍ PROSTUPŮ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	4,000	1 751,56	7 006,24	
23	K	BS45	VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH KOLEN DN 300 PRO ODVĚTRÁNÍ AKUMULAČNÍCH KOMOR, PROČIŠTĚNÍ PROSTUPŮ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	3 606,77	7 213,54	
24	K	BS53	STÁVAJÍCÍ PROSTUP OBVODOVOU STĚNOU PRO PŘÍVODNÍ POTRUBÍ DN 600 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	8 997,88	8 997,88	
25	K	BS54	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STĚNOU AKUMULACE PRO PŘÍVODNÍ POTRUBÍ DN 400 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	6 248,26	12 496,52	
26	K	BS55	STÁVAJÍCÍ PROSTUP OBVODOVOU STĚNOU PRO ODBĚRNÉ POTRUBÍ DN 700 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	10 029,47	10 029,47	
27	K	BS56	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STĚNOU AKUMULACE PRO ODBĚRNÉ POTRUBÍ DN 600 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	9 008,51	18 017,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	BS57	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STĚNOU AKUMULACE PRO POTRUBÍ BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU DN 400 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	6 047,85	12 095,70	
29	K	BS58	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STĚNOU AKUMULACE PRO ODPADNÍ POTRUBÍ DN 200 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	6 976,68	13 953,36	
30	K	BS59	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STĚNOU AKUMULACE PRO POTRUBÍ DN 125 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO ZABETONOVÁNÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	3,000	6 680,27	20 040,81	
31	K	BS60	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STROPEM ARMATURNÍ KOMORY PRO POTRUBÍ DN 125 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO ZABETONOVÁNÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	3,000	6 613,73	19 841,19	
32	K	BS61	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STROPEM ARMATURNÍ KOMORY PRO POTRUBÍ SÁNÍ ČERPADEL PE 110 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO ZABETONOVÁNÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	5 692,06	5 692,06	
33	K	BS62	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STROPEM ARMATURNÍ KOMORY PRO POTRUBÍ NAPOJENÍ PLOVAKOVÝCH NÁDOB DN 100 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO ZABETONOVÁNÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	5 917,74	11 835,48	
34	K	BS63	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STROPEM ARMATURNÍ KOMORY PRO MĚRNÝ VÁLEC DN 500 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO ZABETONOVÁNÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	11 380,12	11 380,12	
35	K	BS64	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STROPEM ARMATURNÍ KOMORY PRO ŠOUPÁTKOVÝ STOJAN S RUČNÍM KOLEM - VYBOURÁNÍ STOJANU Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO ZABETONOVÁNÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	6 279,97	12 559,94	
36	K	BS65	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STROPEM ARMATURNÍ KOMORY PRO ŠOUPÁTKOVÝ STOJAN SE SERVOPOHONEM - VYBOURÁNÍ STOJANU Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO ZABETONOVÁNÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	6,000	8 491,13	50 946,78	
37	K	BS72	VYBOURÁNÍ ŽELEZOBETONOVÉ PATKY STOŽÁRU včetně odvozu a likvidace vzniklé suti, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	4 164,27	4 164,27	
38	K	BS73	VYKÁCENÍ NÁLETOVÝCH DŘEVIN V AREÁLU VDJ - MÍRA PROKÁCENÍ DŘEVIN BUDE PROJEDNÁNA S INVESTOREM PŘI REALIZACI včetně odstranění pařezů, včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	13,000	4 029,33	52 381,29	
39	K	BS74	KOPANÁ SONDA PRO NALEZENÍ SILOVÝCH KABELŮ včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	3 566,62	7 133,24	
40	K	BS75	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ POJEZDOVÉ JEŘÁBOVÉ KOČKY včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	4 740,19	4 740,19	
D	997		Přesun sutě				1 153 485,26	
41	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	321,222	1 320,00	424 013,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152					
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	321,222	304,00	97 651,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9 315,438	13,30	123 895,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			321,222*29 'Přepočtené koeficientem množství			9 315,438		
44	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	179,520	1 958,00	351 500,16	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013841 VV "Tryskání konstrukcí pískem, položky číslo 17, 20:" 130,56 + 48,96 179,520 VV Součet 179,520								
45	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	239,622	652,80	156 425,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871 VV "Vzniklá suť: omítky, degradovaný beton, železobeton:" 321,222 321,222 VV "Tryskání konstrukcí pískem, položky číslo 17, 20:" -130,56 + 48,96 -81,600 VV Součet 239,622								
D 998 Přesun hmot							155 313,50	
46	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	179,761	864,00	155 313,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998142251								
D PSV Práce a dodávky PSV							102 812,40	
D 767 Konstrukce zámečnické							46 274,90	
47	K	BS21	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH POKLOPŮ Z OCELOVÉHO RÝHOVANÉHO PLECHU VČETNĚ RÁMŮ 500x500 mm 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	2,000	1 022,05	2 044,10	
48	K	BS22	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO POKLOPU Z OCELOVÉHO RÝHOVANÉHO PLECHU VČETNĚ RÁMU 690x690 mm 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	1 358,15	1 358,15	
49	K	BS23	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZAKRYTÍ MONTÁŽNÍHO OTVORU Z OCELOVÉHO RÝHOVANÉHO PLECHU VČETNĚ RÁMU 2260x1170 mm 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	4 372,82	4 372,82	
50	K	BS24	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ŽEBŘÍKU PRO PŘÍSTUP NA PODESTU VSTUPU DO AKUMULAČNÍCH KOMOR DL. 3500 mm 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	3 302,53	3 302,53	
51	K	BS25	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH MADEL PRO VSTUP DO SUTERÉNU 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	2,000	1 443,88	2 887,76	
52	K	BS26	STÁVAJÍCÍ OCELOVÝ I-NOSNÍK DL. 8100 mm PRO POJEZD KOČKY - ODSTRANĚNÍ RZI A STARÉHO NÁTĚRU OCELOVÝM KARTÁČEM, ODMAŠTĚNÍ POVRCHU ODMAŠŤOVAČEM 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	7 147,31	7 147,31	
53	K	BS27	ODSTRANĚNÍ OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ KOLEM PODESTY DL. 4400 mm VSTUP DO AKUMULAČNÍCH KOMOR včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	3 427,03	3 427,03	
54	K	BS28	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ZEBŘÍKU PRO VSTUP DO AKUMULAČNÍCH KOMOR DL. 7300 mm VSTUP DO AKUMULAČNÍCH KOMOR včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	2,000	7 286,38	14 572,76	
55	K	BS29	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ŽEBŘÍKU PRO VSTUP DO SUTERÉNU DL. 3800 mm SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	2 810,35	2 810,35	
56	K	BS71	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO STOŽÁRU V AREÁLU OBJEKTU VÝŠKY CCA 10 m včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	4 352,09	4 352,09	
D 771 Podlahy z dlaždic							19 098,50	
57	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	195,000	17,30	3 373,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 VV "BS01 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 85 85,000 VV "BS03 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 100 100,000 VV "BS06 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 10 10,000 VV Součet 195,000								
58	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	85,000	185,00	15 725,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810 VV "BS01 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 85 85,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		85,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				37 439,00	
59	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	290,000	45,30	13 137,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121003					
	VV		"BS02 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 290		290,000			
	VV		Součet		290,000			
60	K	784141003	Odstranění plísní v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	290,000	83,80	24 302,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784141003					
	VV		"BS02 dle D1.1.2, (D1.1.1-4):" 290		290,000			
	VV		Součet		290,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO01 - Bourací práce
Soupis: DSO01.02 - Bourací práce - armaturní šachta

KSO:

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			303 815,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	303 815,92	21,00%	63 801,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	367 617,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO01 - Bourací práce
Soupis: **DSO01.02 - Bourací práce - armaturní šachta**

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		303 815,92
HSV - Práce a dodávky HSV		293 483,42
1 - Zemní práce		16 275,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		176 155,00
997 - Přesun sutě		96 693,18
998 - Přesun hmot		4 359,74
PSV - Práce a dodávky PSV		10 332,50
767 - Konstrukce zámečnické		9 900,00
771 - Podlahy z dlaždic		432,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO01 - Bourací práce
Soupis: DSO01.02 - Bourací práce - armaturní šachta

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína
Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 303 815,92

D HSV Práce a dodávky HSV 293 483,42

D 1 Zemní práce 16 275,50

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100,000	60,80	6 080,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103					
		VV	"BS04 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 10*10		100,000			
		VV	Součet		100,000			
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	35,000	221,00	7 735,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102					
		VV	"BS04 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 35		35,000			
		VV	Součet		35,000			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	35,000	48,20	1 687,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
		VV	"BS04 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 35		35,000			
		VV	Součet		35,000			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	35,000	22,10	773,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 176 155,00

5	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	25,000	91,70	2 292,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
		VV	"BS01 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 25		25,000			
		VV	Součet		25,000			
6	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	11,475	3 510,00	40 277,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963012520					
		VV	"BS03 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 5,1*4,5*0,5		11,475			
		VV	Součet		11,475			
7	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,295	4 100,00	9 409,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341					
		VV	"BS03 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 5,1*4,5*0,1		2,295			
		VV	Součet		2,295			
8	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	25,000	201,00	5 025,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111 "BS01 dle D1.2.2, (D1.2.1-3) - předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 25 Součet		25,000 25,000			
9	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	50,000	91,90	4 595,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119 "BS01 dle D1.2.2, (D1.2.1-3) - předpokládaná celková tloušťka 5 mm:" 2*25 Součet		50,000 50,000			
10	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	2,295	2 250,00	5 163,75	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111					
11	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,150	8 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151127 "BS21 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 0,15 Souče		0,150 0,150			
12	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	80,000	481,00	38 480,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112112 "BS02 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 80 Součet		80,000 80,000			
13	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	105,000	151,00	15 855,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111 "BS01 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 25 "BS02 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 80 Součet		25,000 80,000 105,000			
14	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	105,000	333,00	34 965,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131211 "BS01 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 25 "BS02 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 80 Součet		25,000 80,000 105,000			
15	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	24,000	208,00	4 992,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311 "BS02 dle D1.2.2, (D1.2.1-3) - očištění obnažené výztuže, předpokládáno 30%:" 80*0,3 Součet		24,000 24,000			
16	K	BS22	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STĚNOU PRO PŘÍVODNÍ POTRUBÍ DN 600 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	
17	K	BS23	STÁVAJÍCÍ PROSTUP STĚNOU PRO odběrné potrubí DN 700 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTUPU, PŘÍPRAVA PROSTUPU PRO OSAZENÍ NOVÉHO POTRUBÍ včetně odvozu a likvidace vzniklé suti a zohlednění výnosu z výkupu suroviny, včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	7 300,00	7 300,00	
D	997		Přesun sutě				96 693,18	
18	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	33,846	1 320,00	44 676,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	33,846	304,00	10 289,18	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	981,534	13,30	13 054,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 33,846*29 'Přepočtené koeficientem množství		981,534			
21	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	5,040	1 958,00	9 868,32	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013841 "Tryskání konstrukcí pískem, položky číslo 14:" 5,04 Součet		5,040 5,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	28,806	652,80	18 804,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
		VV	"Vzniklá suť: omítky, degradovaný beton, železobeton:" 33,846		33,846			
		VV	"Tryskání konstrukcí pískem, položky číslo 14:." -5,04		-5,040			
		VV	Součet		28,806			
	D	998	Přesun hmot				4 359,74	
23	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	5,046	864,00	4 359,74	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998142251					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 332,50	
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 900,00	
24	K	BS11	ODSTRANĚNÍ OCELOVÝCH MADEL PRO VSTUP DO ŠACHTY včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	2,000	500,00	1 000,00	
25	K	BS12	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH POKLOPŮ Z OCELOVÉHO RÝHOVANÉHO PLECHU VČETNĚ RÁMŮ 930x930 mm včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	4,000	600,00	2 400,00	
26	K	BS13	ODSTRANĚNÍ OCELOVÉHO ŽEBŘÍKU PRO VSTUP DO ŠACHTY VÝŠKY 4200 mm včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
27	K	BS14	ODSTRANĚNÍ OCELOVÉ TROUBY DN 200 PRO ODVĚTRÁNÍ ŠACHTY včetně odvozu a likvidace včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic				432,50	
28	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	25,000	17,30	432,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
		VV	"BS01 dle D1.2.2, (D1.2.1-3):" 25		25,000			
		VV	Součet		25,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO02 - Stavební práce

Soupis: DSO02.01 - Stavební práce - objekt VDJ

KSO: Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

CC-CZ: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 130 312,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 130 312,92	21,00%	2 967 365,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 17 097 678,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO02 - Stavební práce

Soupis: DSO02.01 - Stavební práce - objekt VDJ

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem14 130 312,92

HSV - Práce a dodávky HSV10 835 344,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce6 001,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní223 256,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání10 460 525,27

998 - Přesun hmot145 561,54

PSV - Práce a dodávky PSV3 294 968,47

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům2 448 043,80

751 - Vzduchotechnika122 743,47

767 - Konstrukce zámečnické462 653,97

777 - Podlahy lité206 862,23

784 - Dokončovací práce - malby a tapety54 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO02 - Stavební práce

Soupis: DSO02.01 - Stavební práce - objekt VDJ

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 130 312,92

D HSV Práce a dodávky HSV 10 835 344,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 001,60

1	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	4,000	1 090,00	4 360,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244221					
Online PSC			"NS15 dle D2.1.1-4:" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
2	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	6,000	174,00	1 044,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131					
Online PSC			"NS15 dle D2.1.1-4:" 3+3		6,000			
VV			Součet		6,000			
3	K	342291143	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm	m	2,400	249,00	597,60	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291143					
Online PSC			"NS15 dle D2.1.1-4:" 2,4		2,400			
VV			Součet		2,400			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	223 256,04				
4	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	25,500	352,00	8 976,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001					
Online PSC			"NS02 dle D2.1.1-4 (v předpokládaném rozsahu 30%):" 85*0,3		25,500			
VV			Součet		25,500			
5	K	611335422	Oprava cementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	25,500	409,00	10 429,50	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611335422					
Online PSC			"NS02 dle D2.1.1-4 (v předpokládaném rozsahu 30%):" 85*0,3		25,500			
VV			Součet		25,500			
6	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	61,500	300,00	18 450,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
Online PSC			"NS02 dle D2.1.1-4 (v předpokládaném rozsahu 30%):" (290-85)*0,3		61,500			
VV			Součet		61,500			
7	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	6,443	546,00	3 517,88	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325131					
Online PSC			"NS01 dle D2.1.1-4 (oprava soklu):" 0,15*(8,1+8,1+9,5+9,5-1,45)		5,063			
VV			"NS06a dle D2.1.1-4 (oprava soklu):" 0,15*(3,5+3,5+1,1+1,1)		1,380			
VV			Součet		6,443			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	612335422	Oprava cementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	61,500	343,00	21 094,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612335422					
		VV	"NS02 dle D2.1.1-4 (v předpokládaném rozsahu 30%):" (290-85)*0,3		61,500			
		VV	Součet		61,500			
9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,700	6 620,00	4 634,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311131					
		VV	"NS11 dle D2.1.1-4:" 3*0,1		0,300			
		VV	"NS14 dle D2.1.1-4:" 4*0,1		0,400			
		VV	Součet		0,700			
10	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	8,000	6 080,00	48 640,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311214					
		VV	"NS03 dle D2.1.1-4:" 100*0,08		8,000			
		VV	Součet		8,000			
11	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	8,000	1 430,00	11 440,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
12	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	1,280	486,00	622,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101					
		VV	"NS03 dle D2.1.1-4:" 2*4*0,8*0,2		1,280			
		VV	Součet		1,280			
13	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	1,280	112,00	143,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351102					
14	K	632453424	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro těžký provoz, tl. přes 15 do 20 mm	m2	89,000	973,00	86 597,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632453424					
		VV	"NS01 dle D2.1.1-4:" 85		85,000			
		VV	"NS06a dle D2.1.1-4:" 4		4,000			
		VV	Součet		89,000			
15	K	633811111	Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	89,000	83,60	7 440,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/633811111					
16	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	42,950	29,60	1 271,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112112					
		VV	"NS01 dle D2.1.1-4 (oprava soklu):" (8,1+8,1+9,5+9,5-1,45)		33,750			
		VV	"NS06a dle D2.1.1-4 (oprava soklu):" (3,5+3,5+1,1+1,1)		9,200			
		VV	Součet		42,950			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 460 525,27
17	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	1 060,923	67,40	71 506,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901411					
		VV	"Vyčištění objektu dle D2.1.1-4 (vnější obrys):" (31,35*27,35)+(2*9,25*11)		1 060,923			
		VV	Součet		1 060,923			
18	K	985141113	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky přes 300 do 500 mm	m	234,000	128,00	29 952,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985141113					
		VV	"NS9 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 10% plochy):" 1430/10		143,000			
		VV	"NS10 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 10% plochy):" 910/10		91,000			
		VV	Součet		234,000			
19	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	489,000	3 550,00	1 735 950,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311113					
		VV	"NS04 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 30%):" 170*0,3		51,000			
		VV	"NS07 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 30%):" (35-5)*0,3		9,000			
		VV	"NS09 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 30%):" 1430*0,3		429,000			
		VV	Součet		489,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	506,500	4 307,00	2 181 495,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311213					
		VV	"NS05 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 50%) - stropy, průvlaky:" 100*0,5		50,000			
		VV	"NS07 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 30%) - stropy, průvlaky:" 5*0,3		1,500			
		VV	"NS10 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 50%) - stropy, průvlaky:" 910*0,5		455,000			
		VV	Součet		506,500			
21	K	985311312	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	910,000	2 480,00	2 256 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311312					
		VV	"NS08 dle D2.1.1-4:" 910		910,000			
		VV	Součet		910,000			
22	K	985311313	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	5,000	3 660,00	18 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311313					
		VV	"NS06b dle D2.1.1-4:" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
23	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	1 630,000	737,00	1 201 310,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312114					
		VV	"NS04 dle D2.1.1-4:" 170		170,000			
		VV	"NS07 dle D2.1.1-4:" (35-5)		30,000			
		VV	"NS09 dle D2.1.1-4:" 1430		1 430,000			
		VV	Součet		1 630,000			
24	K	985312124	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm	m2	1 015,000	810,00	822 150,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312124					
		VV	"NS05 dle D2.1.1-4:" 100		100,000			
		VV	"NS07 dle D2.1.1-4:" 5		5,000			
		VV	"NS10 dle D2.1.1-4:" 910		910,000			
		VV	Součet		1 015,000			
25	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	995,500	346,00	344 443,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321111					
		VV	"NS04 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 30%) - stěny:" 170*0,3		51,000			
		VV	"NS05 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 50%) - stropy, průvlaky:" 100*0,5		50,000			
		VV	"NS07 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 30%) - stěny, stropy, průvlaky:" 35*0,3		10,500			
		VV	"NS09 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 30%) - stropy, průvlaky:" 1430*0,3		429,000			
		VV	"NS10 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 50%) - stropy, průvlaky:" 910*0,5		455,000			
		VV	Součet		995,500			
26	K	985321112	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah	m2	455,000	307,00	139 685,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321112					
		VV	"NS08 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 50%):" 910*0,5		455,000			
		VV	Součet		455,000			
27	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	2 645,000	483,00	1 277 535,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323111					
		VV	"NS04 dle D2.1.1-4 - stěny:" 170		170,000			
		VV	"NS05 dle D2.1.1-4 - stropy, průvlaky:" 100		100,000			
		VV	"NS07 dle D2.1.1-4 stěny, stropy, průvlaky:" 35		35,000			
		VV	"NS09 dle D2.1.1-4 - stěny:" 1430		1 430,000			
		VV	"NS10 dle D2.1.1-4 - stropy, průvlaky:" 910		910,000			
		VV	Součet		2 645,000			
28	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin aktivovanou maltou	m3	2,340	39 400,00	92 196,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985411111					
		VV	"NS9 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 10% plochy):" (1430/10)*0,01		1,430			
		VV	"NS10 dle D2.1.1-4 (předpokládaný rozsah 10% plochy):" (910/10)*0,01		0,910			
		VV	Součet		2,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	NS12	Dodávka a montáž SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÝ ŽELEZOBETONOVÝ BLOK POD ČERPADLA DO VDJ PŘÍLUKY O ROZMĚRECH 750x500x100 mm Z BETONU C25/30 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	1 932,66	1 932,66	
30	K	NS13	Dodávka a montáž SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÝ ŽELEZOBETONOVÝ BLOK POD ČERPADLA DO ÚV KLEČŮVKA O ROZMĚRECH 1400x1160x100 mm Z BETONU C25/30 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	8 347,63	8 347,63	
31	K	NS44	Dodávka a montáž ZAZDĚNÍ OTVORU 300x170x450 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	4,000	2 056,15	8 224,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAZDĚNÍ OTVORU 300x170x450 mm - ZDIVO NOSNÉ Z DĚROVANÝCH CIHEL, NA MALTU M10, JÁDROVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ (100 %), ŠTUKOVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ (100 %) A VNĚJŠÍ CEM. OMÍTKA, ZAPRAVENÍ FASÁDY DO PŮVODNÍHO STAVU					
32	K	NS45	Dodávka a montáž ZAZDĚNÍ OTVORU Ø300 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	5 823,95	11 647,90	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAZDĚNÍ OTVORU Ø300 mm - ZDIVO NOSNÉ Z DĚROVANÝCH CIHEL, NA MALTU M10, JÁDROVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ (100 %), ŠTUKOVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ (100 %) A VNĚJŠÍ CEM. OMÍTKA, ZAPRAVENÍ FASÁDY DO PŮVODNÍHO STAVU					
33	K	NS51	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ POTRUBÍ PROVIZORNÍHO SÁNÍ ČERPADEL NA PŘÍLUKY DN 100 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	5 803,82	5 803,82	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ POTRUBÍ PROVIZORNÍHO SÁNÍ ČERPADEL NA PŘÍLUKY DN 100 - TĚSNÍCÍ VLOŽKA PRO POTRUBÍ DN 100 Z PRYŽOVÝCH SEGMENTŮ A PŘÍTLAČNÝCH TĚSNÍCÍCH KROUŽKŮ (EPDM) - DODÁVKA + MONTÁŽ - OŠETŘENÍ VODOTĚSNOU EMULZÍ VNITŘNÍ VÁLCOVÉ PLOCHY VYVRTANÝCH OTVORŮ VE STĚNĚ - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNÁVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
34	K	NS52	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ŠOUPÁTKOVÉHO STOJANU včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	5 811,23	11 622,46	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ŠOUPÁTKOVÉHO STOJANU - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNÁVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
35	K	NS53	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ DN 500 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	8 690,43	8 690,43	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ DN 500 - TĚSNÍCÍ VLOŽKA PRO POTRUBÍ DN 500 Z PRYŽOVÝCH SEGMENTŮ A PŘÍTLAČNÝCH TĚSNÍCÍCH KROUŽKŮ (EPDM) - DODÁVKA + MONTÁŽ - OŠETŘENÍ VODOTĚSNOU EMULZÍ VNITŘNÍ VÁLCOVÉ PLOCHY VYVRTANÝCH OTVORŮ VE STĚNĚ - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNÁVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
36	K	NS54	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ DN 400 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	7 863,51	15 727,02	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ DN 400 - VODOTĚSNÉ ZAPRAVENÍ PROSTUPŮ, 2x BOBTNAVÁ PÁSKA NA POTRUBÍ, 1x BOBTNAVÁ PÁSKA NA STĚNU, ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNÁVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE					
37	K	NS55	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODBĚRNÉHO POTRUBÍ DN 500 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	9 149,34	9 149,34	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODBĚRNÉHO POTRUBÍ DN 700 - TĚSNÍCÍ VLOŽKA PRO POTRUBÍ DN 500 Z PRYŽOVÝCH SEGMENTŮ A PŘÍTLAČNÝCH TĚSNÍCÍCH KROUŽKŮ (EPDM) - DODÁVKA + MONTÁŽ - OŠETŘENÍ VODOTĚSNOU EMULZÍ VNITŘNÍ VÁLCOVÉ PLOCHY VYVRTANÝCH OTVORŮ VE STĚNĚ - ZALITÍ OTVORU A TĚSNĚNÍ NESMRŠTITELNOU ŽALIVKOVOU MALTOU - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
38	K	NS56	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODBĚRNÉHO POTRUBÍ DN 400 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	8 770,92	17 541,84	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODBĚRNÉHO POTRUBÍ DN 400 - VODOTĚSNÉ ZAPRAVENÍ PROSTUPŮ, 2x BOBTNAVÁ PÁSKA NA POTRUBÍ, 1x BOBTNAVÁ PÁSKA NA STĚNU, ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNÁVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	NS57	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ POTRUBÍ BEZP. PŘELIVU DN 400 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	8 247,68	16 495,36	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ POTRUBÍ BEZP. PŘELIVU DN 400 - VODOTĚSNÉ ZAPRAVENÍ PROSTUPŮ, 2x BOBŤNÁVÁ PÁSKA NA POTRUBÍ, 1x BOBŤNÁVÁ PÁSKA NA STĚNU, ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE					
40	K	NS58	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODPADNÍHO POTRUBÍ DN 200 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	5 842,78	11 685,56	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODPADNÍHO POTRUBÍ DN 200 - VODOTĚSNÉ ZAPRAVENÍ PROSTUPŮ, 2x BOBŤNÁVÁ PÁSKA NA POTRUBÍ, 1x BOBŤNÁVÁ PÁSKA NA STĚNU, ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE					
41	K	NS59	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PRO POTRUBÍ DN 125 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	4,000	5 435,52	21 742,08	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PRO POTRUBÍ DN 125 - VODOTĚSNÉ ZAPRAVENÍ PROSTUPŮ, 1x BOBŤNÁVÁ PÁSKA NA STĚNU, ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE					
42	K	NS60	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO POTRUBÍ DN 125 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	3,000	5 837,80	17 513,40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO POTRUBÍ DN 125 - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
43	K	NS61	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO POTRUBÍ SÁNÍ ČERPADEL PE 110 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	6 172,78	6 172,78	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO POTRUBÍ SÁNÍ ČERPADEL PE 110 - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
44	K	NS62	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO POTRUBÍ NAPOJENÍ PLOVÁKOVÝCH NÁDOB DN 100 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	5 548,69	11 097,38	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO POTRUBÍ NAPOJENÍ PLOVÁKOVÝCH NÁDOB DN 100 - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
45	K	NS63	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO MĚRNÝ VÁLEC DN 500 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	8 888,76	8 888,76	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO MĚRNÝ VÁLEC DN 500 - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
46	K	NS64	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO ŠOUPÁTKOVÝ STOJAN S RUČNÍM KOLEM včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	5 824,73	11 649,46	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO ŠOUPÁTKOVÝ STOJAN S RUČNÍM KOLEM - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
47	K	NS65	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO ŠOUPÁTKOVÝ STOJAN S ELEKTROPOHONEM včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	6,000	5 504,96	33 029,76	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU STROPEM PRO ŠOUPÁTKOVÝ STOJAN S ELEKTROPOHONEM - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
48	K	NS72	Dodávka a montáž ZÁSYP JÁMY PO VYBOURANÉ PATCE OCELOVÉHO STOŽÁRU, UROVNÁNÍ TERÉNU včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	1 632,78	1 632,78	
49	K	NS74	Dodávka a montáž ZPĚTNÝ ZÁSYP KOPANÝCH SOND, ZAPRAVENÍ POVRCHU včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	1 825,71	3 651,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	NS75	Dodávka a montáž POJEZDOVÁ KOČKA, S OKEM PRO UCHYCENÍ KLADKOSTROJE včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	24 409,18	24 409,18	
P			Poznámka k položce: NOVÁ POJEZDOVÁ KOČKA, S OKEM PRO UCHYCENÍ KLADKOSTROJE, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKOVÝM PŘEVODEM, ŘETĚZOVÝ KLADKOSTROJ RUČNÍ, NOSNOST BUDE UPŘESNĚNA NA STAVBĚ					
51	K	NS76	Dodávka a montáž OZNAČENÍ HRAN BEZPEČNOSTNÍ VÝSTRAŽNOU ŽLUTO-ČERNOU PÁSKOU DLE POŽADAVKŮ BOZP včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	6 067,33	6 067,33	
52	K	NS78	Dodávka a montáž OBALOVÝ MATERIÁL PRO ZAKRYTÍ TECHNOLOGICKÉHO VYSTROJENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ SUTÍ A PRACHEM včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	16 479,61	16 479,61	
P			Poznámka k položce: Včetně následné demontáže, odvozu a likvidace.					
D 998			Přesun hmot				145 561,54	
53	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	168,474	864,00	145 561,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998142251					
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 294 968,47	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 448 043,80	
54	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	2 030,000	311,00	631 330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191201					
VV			"Hydroizolační stěrka tl. 3 mm s atestem na pitnou vodu."					
VV			"NS03 dle D2.1.1-4: " 100		100,000			
VV			"NS05 dle D2.1.1-4: " 100		100,000			
VV			"NS06b dle D2.1.1-4: " 5		5,000			
VV			"NS07 dle D2.1.1-4: " 5		5,000			
VV			"NS08 dle D2.1.1-4: " 910		910,000			
VV			"NS10 dle D2.1.1-4: " 910		910,000			
VV			Součet		2 030,000			
55	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	6 090,000	101,00	615 090,00	CS ÚRS 2024 01
VV			2030*3 *Přepočtené koeficientem množství		6 090,000			
56	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu	m2	1 630,000	422,00	687 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192201					
VV			"Hydroizolační stěrka tl. 3 mm s atestem na pitnou vodu."					
VV			"NS04 dle D2.1.1-4: " 170		170,000			
VV			"NS07 dle D2.1.1-4: " 35-5		30,000			
VV			"NS09 dle D2.1.1-4: " 1430		1 430,000			
VV			Součet		1 630,000			
57	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	4 890,000	101,00	493 890,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1630*3 *Přepočtené koeficientem množství		4 890,000			
58	K	998711111	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	10,980	1 810,00	19 873,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711111					
D 751			Vzduchotechnika				122 743,47	
59	K	NS41	Dodávka a montáž POTRUBÍ PRO CÍRKULACI VZDUCHU V AKUMULAČNÍCH KOMORÁCH včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	44 124,30	88 248,60	
P			Poznámka k položce: NOVÉ POTRUBÍ PRO CÍRKULACI VZDUCHU V AKUMULAČNÍCH KOMORÁCH - KG POTRUBÍ DN 315 DL. 6 m KOTVENÉ KE STĚNĚ PŮLENÝMI OBJÍMKAMI PO 1 m, 4x KOLENO DN 315 90°, FILTRAČNÍ BOX DN 300 VČ. FILTRAČNÍ VLOŽKY, ODVOD KONDENZÁTU, NEREZOVÁ KRUHOVÁ MŘÍŽKA DN 315 S OCHRANOU PROTI VNIKU HMYZU A ČÁSTIC DLE POŽADAVKŮ PROVOZOVATELE, ZAPRAVENÍ PROSTUPŮ PRO KG POTRUBÍ DN 315 - OSAZENÍ BOBTNAVÝCH PÁSKŮ KOLEM POTRUBÍ A VYPLNĚNÍ NESMRŠTŮJÍCÍ SE MALTOVOU SMĚSÍ					
60	K	NS42	Dodávka a montáž POTRUBÍ PRO NASÁVÁNÍ VZDUCHU DO SUTERÉNU včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	17 896,38	17 896,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NOVÉ POTRUBÍ PRO NASÁVÁNÍ VZDUCHU DO SUTERÉNU - KG POTRUBÍ DN 315, DL. 4,5 m, STAŽENÉ 0,5 m NAD PODLAHU ARMATURNÍ KOMORY, KOTVENÉ KE STĚNĚ PULENÝMI OBJÍMKAMI PO 1 m, 1x KOLENO DN 315 90°					
61	K	NS43	Dodávka a montáž NEREZOVÁ MŘÍŽKA OBOUSTRANNÁ 300x300 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	3,000	5 532,83	16 598,49	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NOVÁ NEREZOVÁ MŘÍŽKA OBOUSTRANNÁ 300x300 mm, SE SÍŤKOU PROTI VNIKNUTÍ HMYZU, VČ. PLECHOVÉHO PROSTUPU PŘES STĚNU MÍSTNOSTI, ZAPRAVENÍ FASÁDY DO PŮVODNÍHO STAVU					
	D	767	Konstrukce zámečnické				462 653,97	
62	K	NS21	Dodávka a montáž NOVÉ NEREZOVÉ POKLOPY Z PROTISKLUZOVÉHO SLZIČKOVÉHO PLECHU A L-PROFILŮ včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	11 402,19	22 804,38	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST - NOVÉ NEREZOVÉ POKLOPY Z PROTISKLUZOVÉHO SLZIČKOVÉHO PLECHU A L-PROFILŮ, VČETNĚ RÁMŮ ZABUDOVANÝCH VE SKLADBĚ REKONSTRUOVANÉ PODLAHY, ZÁPUSTNÁ MADLA, NOSNOST 500 kg/m2, MATERIÁL: DIN 1.4301, PRO ROZPOČET UVAŽOVÁNA PRŮMĚRNÁ HMOTNOST POKLOPŮ 150 kg/m2 - POKLOPY O ROZMĚRECH 500x500 mm					
63	K	NS22	Dodávka a montáž NOVÝ NEREZOVÝ POKLOP Z PROTISKLUZOVÉHO SLZIČKOVÉHO PLECHU A L-PROFILŮ včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	14 343,03	14 343,03	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST - NOVÝ NEREZOVÝ POKLOP Z PROTISKLUZOVÉHO SLZIČKOVÉHO PLECHU A L-PROFILŮ, VČETNĚ RÁMU ZABUDOVANÉHO VE SKLADBĚ REKONSTRUOVANÉ PODLAHY, ZÁPUSTNÁ MADLA, NOSNOST 500 kg/m2, MATERIÁL: DIN 1.4301, PRO ROZPOČET UVAŽOVÁNA PRŮMĚRNÁ HMOTNOST POKLOPŮ 150 kg/m2 - POKLOP O ROZMĚRECH 690x690 mm					
64	K	NS23	Dodávka a montáž ZAKRYTÍ MONTÁŽNÍHO OTVORU Z KOMPOZITNÍCH POROROŠTŮ DO NEREZOVÝCH RÁMŮ včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	21 437,18	21 437,18	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST - NOVÉ ZAKRYTÍ MONTÁŽNÍHO OTVORU Z KOMPOZITNÍCH POROROŠTŮ DO NEREZOVÝCH RÁMŮ ZABUDOVANÝCH VE SKLADBĚ REKONSTRUOVANÉ PODLAHY - ROZMĚRY 2260x1170 mm					
65	K	NS24	Dodávka a montáž NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO PŘÍSTUP NA PODESTU VSTUPU DO AKUMULAČNÍCH KOMOR DL. 3,5 m včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	15 673,27	15 673,27	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST - NOVÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO PŘÍSTUP NA PODESTU VSTUPU DO AKUMULAČNÍCH KOMOR DL. 3,5 m ZDRSNĚNÉ NÁŠLAPNÉ PLOCHY, PROVEDENÝ V SOULADU S TNV 750748. MATERIÁL: DIN 1.4301, PROVÁZÁNÍ SE ZÁBRADLÍM PODESTY, VODÍCÍ LIŠTA PRO ZÁCHYTÝ SYSTÉM					
66	K	NS25	Dodávka a montáž NEREZOVÁ MADLA PRO VSTUP DO SUTERÉNU KOTVENÁ DO STĚNY OBJEKTU včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	5 797,37	11 594,74	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST - NOVÁ NEREZOVÁ MADLA PRO VSTUP DO SUTERÉNU KOTVENÁ DO STĚNY OBJEKTU					
67	K	NS26	Dodávka a montáž STÁVAJÍCÍ OCELOVÝ I-NOSNÍK DL. 8100 mm PRO POJEZD KOČKY - 1x ZÁKLADNÍ REAKTIVNÍ NÁTĚR, 2x SYNTETICKÝ NÁTĚR, BARVA ŠEDÁ včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	6 575,31	6 575,31	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP - VSTUPNÍ MÍSTNOST - STÁVAJÍCÍ OCELOVÝ I-NOSNÍK DL. 8100 mm PRO POJEZD KOČKY - 1x ZÁKLADNÍ REAKTIVNÍ NÁTĚR, 2x SYNTETICKÝ NÁTĚR, BARVA ŠEDÁ					
68	K	NS27	Dodávka a montáž NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ KOLEM PODESTY VÝŠKY 800 mm, SE DVĚMA VÝPLNĚMI včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	18 442,31	18 442,31	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VSTUP DO AKUMULAČNÍCH KOMOR - NOVÉ NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ KOLEM PODESTY VÝŠKY 800 mm, SE DVĚMA VÝPLNĚMI, MADLO A SLOUPKY Z TRUBKY 40x3 mm, VÝPLŇ Z TRUBKY 30x3 mm, ZARÁŽKA U PODLAHY, MATERIÁL: DIN 1.4301, VČETNĚ KOTVENÍ DO STĚN A PODLAHY, DL. 4400 mm					
69	K	NS28	Dodávka a montáž NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO VSTUP DO AKUMULAČNÍCH KOMOR DL. 7300 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	32 451,21	64 902,42	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VSTUP DO AKUMULAČNÍCH KOMOR - NOVÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO VSTUP DO AKUMULAČNÍCH KOMOR DL. 7300 mm ZDRSNĚNÉ NÁŠLAPNÉ PLOCHY, PROVEDENÝ V SOULADU S TNV 750748. MATERIÁL: DIN 1.4301 VČ. VÝLEZOVÝCH MADEL A VODÍCÍ LIŠTY PRO ZÁCHYTÝ SYSTÉM					
70	K	NS29	Dodávka a montáž NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO VSTUP DO SUTERÉNU DL. 2300 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	13 616,32	13 616,32	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO VSTUP DO SUTERÉNU DL. 2300 mm ZDRSNĚNÉ NÁŠLAPNÉ PLOCHY, PROVEDENÝ V SOULADU S TNV 750748. MATERIÁL: DIN 1.4301 VČ. VODÍCÍ LIŠTY PRO ZÁCHYTÝ SYSTÉM					
71	K	NS30	Dodávka a montáž PODESTA PRO BEZPEČNÝ PŘÍSTUP DO SUTERÉNU A OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	174 054,72	174 054,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÁ PODESTA PRO BEZPEČNÝ PŘÍSTUP DO SUTERÉNU A OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR, SE SCHODIŠTĚM A DVĚMA ŽEBŘÍKY DL. 1500 mm V PROSTORU ODPADNÍCH JÍMEK, SE ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm - KONSTRUKCE PODESTY JE SLOŽENA Z NEREZOVÝCH NOSNÍKŮ A L-PROFILŮ A KOMPOZITNÍCH POROROŠTŮ, PLOCHA PODESTY JE 9 m2					
72	K	NS31	Dodávka a montáž SCHODIŠŤOVÁ PODESTA PRO OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR, SE ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	33 083,80	33 083,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÁ SCHODIŠŤOVÁ PODESTA PRO OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR, SE ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm - KONSTRUKCE PODESTY JE SLOŽENA Z NEREZOVÝCH NOSNÍKŮ A L-PROFILŮ A KOMPOZITNÍCH POROROŠTŮ, PLOCHA PODESTY JE 1 m2					
73	K	NS32	Dodávka a montáž PODESTA PRO OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR, SE ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	32 298,89	32 298,89	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÁ PODESTA PRO OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR, SE ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm - KONSTRUKCE PODESTY JE SLOŽENA Z NEREZOVÝCH NOSNÍKŮ A L-PROFILŮ A KOMPOZITNÍCH POROROŠTŮ, PLOCHA PODESTY JE 1 m2					
74	K	NS33	Dodávka a montáž NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO PŘÍSTUP NA PODESTU NS32 DL. 3500 mm ZDRSNĚNÉ NÁŠLAPNÉ PLOCHY včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	20 537,32	20 537,32	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO PŘÍSTUP NA PODESTU NS32 DL. 3500 mm ZDRSNĚNÉ NÁŠLAPNÉ PLOCHY, PROVEDENÝ V SOULADU S TNV 750748. MATERIÁL: DIN 1.4301					
75	K	NS34	Dodávka a montáž NEREZOVÁ MADLA PRO PŘÍSTUP NA PODESTU NS32 KOTVENÁ DO STĚNY OBJEKTU včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	6 645,14	13 290,28	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SUTERÉN - ARMATURNÍ KOMORA - NOVÁ NEREZOVÁ MADLA PRO PŘÍSTUP NA PODESTU NS32 KOTVENÁ DO STĚNY OBJEKTU					
D	777		Podlahy lité				206 862,23	
76	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	178,000	201,00	35 778,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131101						
	VV	"NS01 dle D2.1.1-4 (penetrace podkladu a svrchních vrstev):" 2*85				170,000		
	VV	"NS06a dle D2.1.1-4 (penetrace podkladu a svrchních vrstev):" 2*4				8,000		
	VV	Součet				178,000		
77	K	777131121	Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem do 0,5 kg/m2	m2	178,000	14,40	2 563,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131121						
78	K	777511125	Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	89,000	1 440,00	128 160,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777511125						
	VV	"NS01 dle D2.1.1-4:" 85				85,000		
	VV	"NS06a dle D2.1.1-4:" 4				4,000		
	VV	Součet				89,000		
79	K	777612101	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový barevný	m2	89,000	224,00	19 936,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777612101						
80	K	777911113	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé	m	42,950	453,00	19 456,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777911113						
	VV	"NS01 dle D2.1.1-4 (oprava soklu):" (8,1+8,1+9,5+9,5-1,45)				33,750		
	VV	"NS06a dle D2.1.1-4 (oprava soklu):" (3,5+3,5+1,1+1,1)				9,200		
	VV	Součet				42,950		
81	K	998777112	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,794	1 220,00	968,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777112						
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				54 665,00	
82	K	784181133	Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	290,000	46,50	13 485,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181133						
	VV	"NS02 dle D2.1.1-4:" 290				290,000		
	VV	Součet				290,000		
83	K	784331003	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	290,000	142,00	41 180,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784331003					
	VV		"NS02 dle D2.1.1-4:" 290		290,000			
	VV		Součet		290,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO02 - Stavební práce
Soupis: DSO02.02 - Stavební práce - armaturní šachta

KSO:

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 117 088,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	1 117 088,54	21,00%	234 588,59	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH			v CZK	1 351 677,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO02 - Stavební práce
Soupis: **DSO02.02 - Stavební práce - armaturní šachta**

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 117 088,54
HSV - Práce a dodávky HSV		596 717,93
1 - Zemní práce		23 315,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		81 040,56
4 - Vodorovné konstrukce		85 494,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		33 456,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		340 253,23
998 - Přesun hmot		33 157,73
PSV - Práce a dodávky PSV		520 370,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		83 409,89
767 - Konstrukce zámečnické		436 960,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO02 - Stavební práce
Soupis: DSO02.02 - Stavební práce - armaturní šachta

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína
Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 117 088,54

D HSV Práce a dodávky HSV 596 717,93
D 1 Zemní práce 23 315,00

1	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	35,000	48,20	1 687,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102								
VV "NS07 dle D2.2.1-D2.2.3:" 35					35,000			
VV Součet					35,000			
2	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,000	169,00	5 915,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101								
VV "NS07 dle D2.2.1-D2.2.3:" 35					35,000			
VV Součet					35,000			
3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	35,000	159,00	5 565,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101								
VV "NS07 dle D2.2.1-D2.2.3:" 35					35,000			
VV Součet					35,000			
4	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100,000	91,70	9 170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003								
VV "NS07 dle D2.2.1-D2.2.3:" 10*10					100,000			
VV Součet					100,000			
5	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,000	6,98	698,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121								
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
VV 100*0,02 *Přepočtené koeficientem množství					2,000			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce					81 040,56			
7	K	311322611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	6,000	5 200,00	31 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311322611								
VV "NS04 (nadbetonávka) dle D2.2.1-D2.2.3:" 6					6,000			
VV Součet					6,000			
8	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	22,320	580,00	12 945,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"NS04 (nadbetonávka) dle D2.2.1-D2.2.3 - bednění vnitřní:" 0,6*(4,2+4,8+4,2+4,8)		10,800			
	VV		"NS04 (nadbetonávka) dle D2.2.1-D2.2.3 - bednění vnější:" 0,6*(5,1+5,1+4,5+4,5)		11,520			
	VV		Součet		22,320			
9	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	22,320	153,00	3 414,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122					
10	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,600	55 800,00	33 480,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
	VV		"NS04 (nadbetonávka) dle D2.2.1-D2.2.3 (předpokládaný stupeň vyztužení:" 6*0,1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				85 494,69	
11	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	4,034	5 210,00	21 017,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321616					
	VV		"NS05 (stropní deska) dle D2.2.1-D2.2.3:" 5,1*4,5*0,2		4,590			
	VV		"Odečet otvorů:" -(2*0,2*0,625*0,625)-(2*0,2*1*1)		-0,556			
	VV		Součet		4,034			
12	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	30,440	619,00	18 842,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011					
	VV		"NS05 (stropní deska) dle D2.2.1-D2.2.3 - bednění po obvodu:" 0,4*(5,1+4,5+5,1+4,5)		7,680			
	VV		"NS05 (stropní deska) dle D2.2.1-D2.2.3 - bednění dno:" 4,8*4,2		20,160			
	VV		"Bednění otvorů:" (2*0,2*4*0,625)+(2*0,2*4*1)		2,600			
	VV		Součet		30,440			
13	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	30,440	154,00	4 687,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012					
14	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	20,160	231,00	4 656,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354313					
	VV		"NS05 (stropní deska) dle D2.2.1-D2.2.3 - bednění dno:" 4,8*4,2		20,160			
	VV		Součet		20,160			
15	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	20,160	71,70	1 445,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354314					
16	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,606	57 500,00	34 845,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821					
	VV		"Předpokládaný stupeň vyztužení."					
	VV		"NS05 (stropní deska) dle D2.2.1-D2.2.3:" 5,1*4,5*0,2*0,15		0,689			
	VV		"Odečet otvorů:" -(2*0,2*0,625*0,625*0,15)-(2*0,2*1*1*0,15)		-0,083			
	VV		Součet		0,606			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 456,72	
17	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	3,220	6 080,00	19 577,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311214					
	VV		"NS01 (dno jámky) dle D2.2.1-D2.2.3:" 4,8*4,2*0,08		1,613			
	VV		"NS06 (mazanina na stropní desce) dle D2.2.1-D2.2.3:" 5,1*4,5*0,07		1,607			
	VV		Součet		3,220			
18	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	3,220	1 430,00	4 604,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
19	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,607	435,00	699,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319171					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,066	486,00	32,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101						
	VV	"NS01 (dno jímky) dle D2.2.1-D2.2.3:" 2*0,1*0,33			0,066			
	VV	Součet			0,066			
21	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,066	112,00	7,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351102						
22	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,220	38 800,00	8 536,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021						
	VV	"Předpokládáno vyztužení KARI 100/100/8."			0,220			
	VV	"NS06 (mazanina na stropní desce) dle D2.2.1-D2.2.3:" 5,1*4,5*(7,99/1000)*1,2						
	VV	Součet						
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				340 253,23		
23	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	22,950	67,40	1 546,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901411						
	VV	"Vyčištění objektu dle D2.2.1-D2.2.3 (vnější obrys):" 5,1*4,5			22,950			
	VV	Součet			22,950			
24	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	40,000	3 550,00	142 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311113						
	VV	"NS02 dle D2.2.1-D2.2.3, v předpokládaném rozsahu 50%:" 80*0,5			40,000			
	VV	Součet			40,000			
25	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	80,000	717,00	57 360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312114						
	VV	"NS02 dle D2.2.1-D2.2.3:" 80			80,000			
	VV	Součet			80,000			
26	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	40,000	346,00	13 840,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321111						
	VV	"NS02 dle D2.2.1-D2.2.3, v předpokládaném rozsahu 50%:" 80*0,5			40,000			
	VV	Součet			40,000			
27	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	80,000	483,00	38 640,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323111						
	VV	"NS02 dle D2.2.1-D2.2.3:" 80			80,000			
	VV	Součet			80,000			
28	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	37,200	1 560,00	58 032,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331213						
	VV	"NS04 (nadbetonávka) dle D2.2.1-D2.2.3 (předpokládaný stupeň vyztužení) - napojení na stávající konstrukci (2x á 250 mm):" 2*4*(5,1+5,1+4,2+4,2)*0,25			37,200			
	VV	Součet			37,200			
29	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,068	29 800,00	2 026,40	CS ÚRS 2024 01
	VV	"NS04 (nadbetonávka) dle D2.2.1-D2.2.3 (předpokládaný stupeň vyztužení) - napojení na stávající konstrukci (2x á 250 mm):" 2*4*(5,1+5,1+4,2+4,2)*0,5			74,400			
	VV	Součet			74,400			
	VV	74,4*0,00091 'Přepočtené koeficientem množství			0,068			
30	K	985331912	Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě	m	37,200	140,00	5 208,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331912						
31	K	NS21	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ POTRUBÍ PROVIZORNÍHO SÁNÍ ČERPACEL NA PŘÍLUKY DN 100 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ POTRUBÍ PROVIZORNÍHO SÁNÍ ČERPADEL NA PŘÍLUKY DN 100 - TĚSNÍČÍ VLOŽKA PRO POTRUBÍ DN 100 Z PRYŽOVÝCH SEGMENTŮ A PŘÍTLAČNÝCH TĚSNÍČÍCH KROUŽKŮ (EPDM) - DODÁVKA + MONTÁŽ - OŠETŘENÍ VODOTĚSNOU EMULZÍ VNITŘNÍ VÁLCOVÉ PLOCHY VYVRTANÝCH OTVORŮ VE STĚNĚ - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
32	K	NS22	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ DN 500 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ DN 500 - TĚSNÍČÍ VLOŽKA PRO POTRUBÍ DN 500 Z PRYŽOVÝCH SEGMENTŮ A PŘÍTLAČNÝCH TĚSNÍČÍCH KROUŽKŮ (EPDM) - DODÁVKA + MONTÁŽ - OŠETŘENÍ VODOTĚSNOU EMULZÍ VNITŘNÍ VÁLCOVÉ PLOCHY VYVRTANÝCH OTVORŮ VE STĚNĚ - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
33	K	NS23	Dodávka a montáž ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODBĚRNÉHO POTRUBÍ DN 500 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZAPRAVENÍ PROSTUPU PO OSAZENÍ ODBĚRNÉHO POTRUBÍ DN 500 - TĚSNÍČÍ VLOŽKA PRO POTRUBÍ DN 500 Z PRYŽOVÝCH SEGMENTŮ A PŘÍTLAČNÝCH TĚSNÍČÍCH KROUŽKŮ (EPDM) - DODÁVKA + MONTÁŽ - OŠETŘENÍ VODOTĚSNOU EMULZÍ VNITŘNÍ VÁLCOVÉ PLOCHY VYVRTANÝCH OTVORŮ VE STĚNĚ - ZAPRAVENÍ PROSTUPU ZABETONOVÁNÍM ROZPÍNAVÝM BETONEM C30/37 VČ. BEDNĚNÍ A PŘÍP. PASIVACE OBNAŽENÉ VÝZTUŽE - ZAPRAVENÍ POVRCHŮ					
	D	998	Přesun hmot				33 157,73	
34	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	38,377	864,00	33 157,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998142251					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				520 370,61	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				83 409,89	
35	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	40,320	311,00	12 539,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191201					
		VV	"Hydroizolační stěrka tl. 3 mm s atestem na pitnou vodu."					
		VV	"NS01 (dno jímky) dle D2.2.1-D2.2.3:" 4,8*4,2		20,160			
		VV	"NS03 (strop) dle D2.2.1-D2.2.3:" 4,8*4,2		20,160			
		VV	Součet		40,320			
36	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	120,960	101,00	12 216,96	CS ÚRS 2024 01
		VV	40,32*3 'Přepočtené koeficientem množství		120,960			
37	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu	m2	80,000	422,00	33 760,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192201					
		VV	"Hydroizolační stěrka tl. 3 mm s atestem na pitnou vodu."					
		VV	"NS02 (stěny) dle D2.2.1-D2.2.3:" 80		80,000			
		VV	Součet		80,000			
38	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	240,000	101,00	24 240,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	80*3 'Přepočtené koeficientem množství		240,000			
39	K	998711111	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,361	1 810,00	653,41	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711111					
	D	767	Konstrukce zámečnické				436 960,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	NS11	Dodávka a montáž NOVÁ NEREZOVÁ MADLA PRO VSTUP DO ŠACHTY KOTVENÁ DO NOVÉ STROPNÍ DESKY včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	4,000	6 900,00	27 600,00	
41	K	NS12	Dodávka a montáž NOVÝ STUDNOVÝ POKLOP Z NEREZOVÉ OCELI 625x625 mm, SAMOZÁPADKOVÝ UZÁVĚR, TĚSNĚNÍ VÍKA včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	31 030,36	62 060,72	
42	K	NS13	Dodávka a montáž NOVÝ STUDNOVÝ POKLOP Z NEREZOVÉ OCELI 1000x1000 mm, S VĚTRACÍM KOMÍNEM, SAMOZÁPADKOVÝ UZÁVĚR, TĚSNĚNÍ VÍKA včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	69 000,00	138 000,00	
43	K	NS14	Dodávka a montáž NOVÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO VSTUP DO ARMATURNÍ ŠACHTY DL. 4200 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	35 650,00	71 300,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> NOVÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK PRO VSTUP DO ARMATURNÍ ŠACHTY DL. 4200 mm ZDRSNĚNÉ NÁŠLAPNÉ PLOCHY, PROVEDENÝ V SOULADU S TNV 750748, MATERIÁL: DIN 1.4301 VČ. VODÍCÍ LIŠTY PRO ZÁCHYTNÝ SYSTÉM					
44	K	NS15	Dodávka a montáž NOVÁ ŽEBŘÍKOVÁ PODESTA PRO OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR, SE ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	2,000	69 000,00	138 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> NOVÁ ŽEBŘÍKOVÁ PODESTA PRO OBSLUHU VYBRANÝCH ARMATUR, SE ZÁBRADLÍM VÝŠKY 1100 mm - KONSTRUKCE PODESTY JE SLOŽENA Z NEREZOVÝCH NOSNÍKŮ A L-PROFILŮ A KOMPOZITNÍCH POROROŠTŮ, PLOCHA PODESTY JE 1 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt:
SO03 - Výměna vodovodního potrubí

KSO:
Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 667 981,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 667 981,00	21,00%	350 276,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 018 257,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO03 - Výměna vodovodního potrubí

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 667 981,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 682 563,00
1 - Zemní práce	238 842,47
4 - Vodorovné konstrukce	12 226,50
8 - Trubní vedení	1 417 374,10
89 - Ostatní konstrukce	7 400,00
998 - Přesun hmot	6 719,93
M - Práce a dodávky M	-14 582,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO03 - Výměna vodovodního potrubí

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 667 981,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 682 563,00

D 1 Zemní práce 238 842,47

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	51,480	60,80	3 129,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103					
		VV	"Řady dle D3.1, D3.2." (3*11*1,3)*1,2		51,480			
		VV	Součet		51,480			
2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	128,700	552,00	71 042,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204					
		VV	"Řady dle D3.1, D3.2." 3*11*1,3*3		128,700			
		VV	Součet		128,700			
3	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	198,000	127,50	25 245,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811132					
		VV	"Řady dle D3.1, D3.2." 3*11*2*3		198,000			
		VV	Součet		198,000			
4	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	198,000	56,40	11 167,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811232					
5	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	187,330	42,70	7 998,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
		VV	"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště (uložení podél výkopu)"					
		VV	"Přesun na staveništní deponii"					
		VV	"Zásyp zpětně použitou zeminou:" 93,665		93,665			
		VV	"Přesun ze staveništní deponie do zásypů"					
		VV	"Zásyp zpětně použitou zeminou:" 93,665		93,665			
		VV	Součet		187,330			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,035	302,00	10 580,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
		VV	"Odvoz přebytečné zeminy na skládku dle B, 30 km."					
		VV	"Řady dle D3.1, D3.2." 3*11*1,3*3		128,700			
		VV	"Zásyp zpětně použitou zeminou:" -93,665		-93,665			
		VV	Součet		35,035			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	700,700	22,50	15 765,75	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 "Odvoz přebytečné zeminy na skládku dle B, 30 km." "Řady dle D3.1, D3.2:" 3*11*1,3*3 "Zásyp zpětně použitou zeminou:" -93,665 Součet 35,035*20 'Přepočtené koeficientem množství			128,700 -93,665 35,035 700,700		
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	93,665	169,00	15 829,39	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101 "Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště" "Nakládání na staveništní deponii" "Zásyp zpětně použitou zeminou:" 93,665 Součet			93,665 93,665		
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	70,070	352,00	24 664,64	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 "Odvoz přebytečné zeminy na skládku dle B, 30 km." "Řady dle D3.1, D3.2:" 3*11*1,3*3 "Zásyp zpětně použitou zeminou:" -93,665 Součet 35,035*2 'Přepočtené koeficientem množství			128,700 -93,665 35,035 70,070		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	93,665	22,10	2 070,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201 "Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště (uložení podél výkopu)" "Uložení na staveništní deponii" "Zásyp zpětně použitou zeminou:" 93,665 Součet			93,665 93,665		
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	93,665	199,00	18 639,34	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101 "Zásyp vykopanou zeminou ve volném terénu." "Řady dle D3.1, D3.2:" 3*11*1,3*3 Mezisoučet "Odečet vytlačené kubatury." "Řady dle D3.1, D3.2 - lože:" -3*11*1,3*0,15 "Řady dle D3.1, D3.2, d500 - obsyp:" -2*11*1,3*(0,5+0,3) "Řady dle D3.1, D3.2, d110 - obsyp:" -11*1,3*(0,1+0,3) Mezisoučet Součet			128,700 128,700 -6,435 -22,880 -5,720 -35,035 93,665		
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	24,280	238,00	5 778,64	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101 "Řady dle D3.1, D3.2, d500:" 2*11*1,3*(0,5+0,3) "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2*11*Pi*0,25*0,25 "Řady dle D3.1, D3.2, d110:" 11*1,3*(0,1+0,3) Součet			22,880 -4,320 5,720 24,280		
13	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	48,560	447,00	21 706,32	CS ÚRS 2024 01
			VV 24,28*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,560			
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	51,480	91,70	4 720,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003 "Řady dle D3.1, D3.2:" (3*11*1,3)*1,2 Součet			51,480 51,480		
15	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	51,480	6,98	359,33	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,030	140,00	144,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		51,48*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
	D	4	Vodorovné konstrukce				12 226,50	
17	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,435	1 900,00	12 226,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111					
	VV		"Řady dle D3.1, D3.2:" 3*11*1,3*0,15		6,435			
	VV		Součet		6,435			
	D	8	Trubní vedení				1 417 374,10	
18	K	850441811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 500 do 600	m	11,500	358,00	4 117,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850441811					
19	K	850471811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800	m	11,500	515,00	5 922,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850471811					
20	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 130,00	2 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857262122					
21	M	R552014	příruba s ocelovou výztuhou pro lemový nákrůžek d/DN100 PN16 ocel médium pitná voda	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
22	K	857422122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 500	kus	4,000	6 080,00	24 320,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857422122					
23	M	R552015	příruba s ocelovou výztuhou pro lemový nákrůžek d/DN500 PN16 ocel médium pitná voda	kus	4,000	27 000,00	108 000,00	
24	K	871251221	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 d 110 x 6,6 mm	m	11,500	136,00	1 564,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871251221					
	VV		"Řady dle D3.1, D3.2:" 11,5		11,500			
	VV		Součet		11,500			
25	M	28613570	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6mm	m	11,673	363,00	4 237,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		11,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		11,673			
26	K	871421221	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 d 500 x 29,7 mm	m	23,000	366,00	8 418,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871421221					
	VV		"Řady dle D3.1, D3.2:" 23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
27	M	28613592	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 500x29,7mm	m	23,345	8 260,00	192 829,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		23*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		23,345			
28	K	877251101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110	kus	13,000	377,00	4 901,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877251101					
29	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	8,000	518,00	4 144,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	28653136	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	2,000	414,00	828,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	R287001	oblouk 11° dlouhé provedení d110 PE100 RC SDR11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	
32	M	R287002	oblouk 22° dlouhé provedení d110 PE100 RC SDR11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	
33	M	R287003	oblouk 30° dlouhé provedení d110 PE100 RC SDR11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	
34	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	11,500	23,20	266,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892271111					
35	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	11,500	44,40	510,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	9 260,00	18 520,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111					
37	K	892421111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	m	23,000	66,90	1 538,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892421111					
38	K	892423122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 400 nebo 500	m	23,000	141,00	3 243,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892423122					
39	K	892442111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600	kus	4,000	21 000,00	84 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892442111					
40	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	35,000	18,10	633,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113					
41	K	R877001	Dodávka a montáž lemového nákržku PE 100 SDR 11 500mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	4,000	21 000,00	84 000,00	
42	K	R877002	Dodávka a montáž elektrospojky SDR 11 PE 100 PN16 D 500mm včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	18,000	23 000,00	414 000,00	
43	K	R877003	Dodávka a montáž oblouk 11° dlouhé provedení d500 PE100 RC SDR11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	3,000	49 000,00	147 000,00	
44	K	R877004	Dodávka a montáž oblouk 22° dlouhé provedení d500 PE100 RC SDR11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	
45	K	R877005	Dodávka a montáž oblouk 30° dlouhé provedení d500 PE100 RC SDR11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	4,000	49 000,00	196 000,00	
46	K	R877006	Dodávka a montáž oblouk 45° dlouhé provedení d500 PE100 RC SDR11 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	
D		89	Ostatní konstrukce				7 400,00	
47	K	R899100	Dodávka a montáž betonových opěrných bloků včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	10,000	600,00	6 000,00	
48	K	R899101	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 6 mm2 včetně kontroly funkčnosti včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	m	40,000	35,00	1 400,00	
D		998	Přesun hmot				6 719,93	
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,647	1 190,00	6 719,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					
D		M	Práce a dodávky M				-14 582,00	
50	K	23-M-001	Likvidace, odvoz a uložení vzniklého odpadu včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kg	7 291,000	-2,00	-14 582,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: S004 - Stavební elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			721 890,00	
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	721 890,00		21,00%	151 596,90
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	873 486,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: **SO04 - Stavební elektroinstalace**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

721 890,00

M21 - Elektromontáže

721 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO04 - Stavební elektroinstalace

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 721 890,00

D	M21	Elektromontáže				721 890,00	
1	K	210101(R)	DM: El.přímtop s termostatem vč. příslušenství, 230V, 1,5kW, IP24	ks	2,000	8 371,40	16 742,80
2	K	210102(R)	DM:Zásuvková skříň plastová, FI40/4/0,03A, jističe, zás.400V-16,32A, 2x230V-16A	ks	4,000	13 814,55	55 258,20
4	K	210201(R)	DM: Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	120,000	368,44	44 212,80
5	K	210202(R)	DM: Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	40,000	119,39	4 775,60
6	K	210203(R)	DM: Kabel CYKY-J 7x1,5mm2	m	25,000	154,19	3 854,75
7	K	210204(R)	DM: Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	m	50,000	123,38	6 169,00
8	K	210205(R)	DM: Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	560,000	97,24	54 454,40
9	K	210206(R)	DM: Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	60,000	100,55	6 033,00
10	K	210207(R)	DM: Vodič CY 10 mm2 zelenožlutý	m	100,000	122,85	12 285,00
11	K	210208(R)	DM: Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý	m	200,000	94,46	18 892,00
12	K	210209(R)	DM: Ukončení kabelu do 5x6mm2	kus	12,000	121,85	1 462,20
13	K	210210(R)	DM: Štítek popisovací	kus	16,000	46,88	750,08
14	K	210211(R)	DM: Pásková příchytka plast.	kus	600,000	18,36	11 016,00
15	K	210212(R)	DM: Žlab drátěný pozinkovaný 50/50 vč. nosníků, závěsů a příslušenství	m	52,000	735,59	38 250,68
16	K	210213(R)	DM: Žlab drátěný pozinkovaný 100/50 vč. nosníků a příslušenství	m	36,000	848,79	30 556,44
17	K	210214(R)	DM: Lišta vkladací plastová 40x20	m	20,000	136,38	2 727,60
18	K	210215(R)	DM: Lišta vkladací plastová 40x40	m	10,000	173,61	1 736,10
19	K	210216(R)	DM: Trubka z PVC ří25 vč.příchytěk, UV stabilní	m	90,000	218,02	19 621,80
20	K	210217(R)	DM: Trubka plast.ohebná ří25, UV stabilní	m	40,000	90,72	3 628,80
21	K	210218(R)	DM: Hmoždinky natlouk. / klasické s vrutem	kus	1 000,000	25,73	25 730,00
22	K	210219(R)	DM: Krabice instalační na omítku, UV stabilní, IP44	kus	42,000	502,32	21 097,44
23	K	210220(R)	DM: Spínač nástěnný jednopól. ř.6(1), 10A, 230V, IP44	kus	2,000	785,00	1 570,00
24	K	210221(R)	DM: Spínač nástěnný dvojitý ř.5, 10A, 230V, IP44	kus	3,000	820,61	2 461,83
25	K	210222(R)	DM: Průmyslové LED svítidlo ozn.“A“, ABS, 43W, 4000K, 230V, IP65	kus	20,000	5 104,39	102 087,80
26	K	210223(R)	DM: Nástěnné / stropní svítidlo LED ozn.“B“, do 20W, 4000K, 230V, IP44	kus	2,000	1 785,06	3 570,12
27	K	210224(R)	DM: Autonomní nouzové LED svítidlo ozn.“N“, 1h, 2,4W, 230V, IP65	kus	5,000	2 039,35	10 196,75
28	K	210225(R)	DM: LED reflektor ozn.“R“, 30W, 230V, IP65	kus	10,000	2 195,66	21 956,60
29	K	210226(R)	DM: Čidlo pohybu s otočným senzorem, 200°, 230V, IP44	kus	10,000	1 916,26	19 162,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	210227(R)	DM: Plastová chránička korugovaná fí 110mm – ohebná	m	15,000	177,76	2 666,40	
31	K	210228(R)	DM: Výstražná folie červená 33cm	m	15,000	52,98	794,70	
32	K	210229(R)	DM: Drobný montážní materiál	kg	10,000	1 604,14	16 041,40	
33	K	210301(R)	DM: Zemnicí drát nerezový 8mm	m	30,000	576,70	17 301,00	
34	K	210302(R)	DM: Svorka spojovací SR02, SR03 nerez	kus	6,000	262,74	1 576,44	
35	K	210303(R)	DM: Svorka univerzální SU	kus	10,000	152,21	1 522,10	
36	K	210304(R)	DM: Svorka SP1, SO, SS, SZ, apod.	kus	10,000	147,77	1 477,70	
37	K	210305(R)	DM: Svorka na potrubí s nerez páskem	kus	20,000	284,32	5 686,40	
38	K	210306(R)	DM: Průraz zdí tl.15cm	kus	4,000	479,54	1 918,16	
39	K	210307(R)	DM: Průraz zdí tl.30cm	kus	4,000	773,55	3 094,20	
40	K	210501(R)	DM: Demontáže	kpl	1,000	49 253,64	49 253,64	
41	K	210502(R)	DM: Pronájem lešení	den	10,000	1 526,08	15 260,80	
42	K	210503(R)	DM: Kontrola a oprava hromosvodní instalace	kpl	1,000	15 562,53	15 562,53	
43	K	210504(R)	DM: Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	7 676,53	7 676,53	
44	K	210505(R)	DM: Montážní práce neměřitelné	kpl	1,000	8 283,89	8 283,89	
45	K	210506(R)	DM: Drážkování, průrazy, zednické práce	kpl	1,000	9 491,23	9 491,23	
46	K	210507(R)	DM: Výchozí revize včetně revizní zprávy	kpl	1,000	24 022,49	24 022,49	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: PS01 - Intenzifikace technologie
Soupis: PS01.001 - Demontážní práce

KSO:
Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			384 647,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	384 647,00	21,00%	80 775,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	465 422,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: PS01 - Intenzifikace technologie

Soupis: PS01.001 - Demontážní práce

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	384 647,00
M - Práce a dodávky M	384 647,00
23-M - Montáže potrubí (demontáž potrubí včetně přípravy k odvozu a naložení na dopravní prostředek)	421 855,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: PS01 - Intenzifikace technologie

Soupis: PS01.001 - Demontážní práce

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 384 647,00

D M Práce a dodávky M 384 647,00

1	K	23-M-001	Likvidace, odvoz a uložení vzniklého odpadu včetně zohlednění výnosu z výkupu suroviny včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kg	18 604,000	-2,00	-37 208,00	
---	---	----------	--	----	------------	-------	------------	--

D 23-M Montáže potrubí (demontáž potrubí včetně přípravy k odvozu a naložení na dopravní prostředek) 421 855,00

2	K	D01	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 80	kpl	2,000	838,06	1 676,12	
3	K	D02	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - REDUKCE DN 600/400 - BEZPŘÍRUBOVÝ KUS DN 600 dl. 350 mm	kpl	1,000	1 572,33	1 572,33	
4	K	D03	DEMONTÁŽ INDUKČNÍHO PRŮTOKOMĚRU DN 400	kpl	2,000	1 292,05	2 584,10	
5	K	D04	DEMONTÁŽ MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN 400 dl. 390 mm	kpl	4,000	1 744,45	6 977,80	
6	K	D05	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - REDUKCE DN 600/400 - BEZPŘÍRUBOVÝ KUS DN 600 dl. 1110 mm - VYBOURÁNÍ ZE STĚNY	kpl	1,000	2 155,09	2 155,09	
7	K	D06	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - F-KUS DN 600 dl. 2070 mm - VYBOURÁNÍ ZE STĚNY - NÁVAREK F-KUS DN 250 dl. 520 mm	kpl	1,000	4 874,21	4 874,21	
8	K	D07	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO T-KUSU DN 600 - FF-KUS DN 600 dl. 1270 mm - NÁVAREK F-KUS DN 600 dl. 480 mm	kpl	1,000	6 613,70	6 613,70	
9	K	D08	DEMONTÁŽ MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN 600	kpl	4,000	3 058,32	12 233,28	
10	K	D09	DEMONTÁŽ OCELOVÉ REDUKCE DN 600/400	kpl	2,000	2 741,75	5 483,50	
11	K	D10a	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 400 dl. 600 mm SE SERVOPOHONEM, VYBOURÁNÍ SERVOPOHONU ZE STROPNÍ KONSTRUKCE	kpl	2,000	4 017,27	8 034,54	
12	K	D10b	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 400 dl. 600 mm S RUČNÍM KOLEM, VYBOURÁNÍ RUČNÍHO KOLA ZE STROPNÍ KONSTRUKCE	kpl	2,000	4 711,23	9 422,46	
13	K	D11	DEMONTÁŽ MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN 400	kpl	2,000	1 788,37	3 576,74	
14	K	D12	DEMONTÁŽ PLOVÁKOVÉ UZÁVÍRACÍ KLAPKY DN 400	kpl	2,000	9 052,49	18 104,98	
15	K	D13	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 400 dl. 1100 mm	kpl	2,000	1 722,82	3 445,64	
16	K	D14	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO T-KUSU DN 400 - FF-KUS DN 400 dl. 1090 mm - NÁVAREK F-KUS DN 400 dl. 390 mm	kpl	2,000	3 038,83	6 077,66	
17	K	D15	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 400 dl. 2500 mm	kpl	2,000	2 914,59	5 829,18	
18	K	D16	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - FF-KUS DN 600 dl. 3120 mm - 2x NÁVAREK F-KUS DN 200 dl. 250 mm	kpl	1,000	5 877,52	5 877,52	
19	K	D17	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO PŘÍRUBOVÉHO KOLENA 90° DN 600	kpl	1,000	4 791,76	4 791,76	
20	K	D18	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 200 dl. 1600 mm	kpl	2,000	928,87	1 857,74	
21	K	D19	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 200 dl. 330 mm SE SERVOPOHONEM, VYBOURÁNÍ SERVOPOHONU ZE STROPNÍ KONSTRUKCE	kpl	2,000	3 120,51	6 241,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	D20	DEMONTÁŽ OCELOVÉ REDUKCE DN 400/200	kpl	2,000	1 803,11	3 606,22	
23	K	D21	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - FF-KUS DN 400 dl. 1700 mm - 1x NÁVAREK F-KUS DN 150 dl. 370 mm	kpl	1,000	2 623,62	2 623,62	
24	K	D22	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 400 dl. 1700 mm	kpl	1,000	2 615,08	2 615,08	
25	K	D23	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO PŘÍRUBOVÉHO KOLENA 90° DN 400	kpl	8,000	1 447,67	11 581,36	
26	K	D24	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 400 dl. 3000 mm	kpl	16,000	2 962,01	47 392,16	
27	K	D25	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 400 dl. 1020 mm	kpl	2,000	1 270,09	2 540,18	
28	K	D26	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO TRYCHTÝŘE DN 400	kpl	2,000	633,61	1 267,22	
29	K	D27	DEMONTÁŽ SACÍHO KOŠE DN 600	kpl	2,000	2 658,92	5 317,84	
30	K	D28	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 600 dl. 2420 mm	kpl	2,000	5 056,08	10 112,16	
31	K	D29	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - FF-KUS DN 600 dl. 3990 mm - 1x NÁVAREK F-KUS DN 150 dl. 370 mm - 1x NÁVAREK F-KUS DN 50 dl. 150 mm	kpl	1,000	7 481,36	7 481,36	
32	K	D30	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - FF-KUS DN 600 dl. 3990 mm - 1x NÁVAREK F-KUS DN 50 dl. 150 mm	kpl	1,000	7 469,13	7 469,13	
33	K	D31	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 50	kpl	5,000	852,49	4 262,45	
34	K	D32	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 600 dl. 800 mm SE SERVOPOHONEM, VYBOURÁNÍ SERVOPOHONU ZE STROPNÍ KONSTRUKCE	kpl	2,000	9 091,47	18 182,94	
35	K	D33	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 600 dl. 1340 mm	kpl	1,000	3 801,07	3 801,07	
36	K	D34	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - FF-KUS DN 600 dl. 1900 mm - 1x NÁVAREK F-KUS DN 50 dl. 150 mm	kpl	1,000	4 340,56	4 340,56	
37	K	D35	DEMONTÁŽ REDUKCE DN 700/600	kpl	1,000	3 437,26	3 437,26	
38	K	D36	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - FF-KUS DN 600 dl. 4690 mm - 2x NÁVAREK F-KUS DN 250 dl. 230 mm - 1x NÁVAREK F-KUS DN 100 dl. 340 mm	kpl	1,000	7 150,02	7 150,02	
39	K	D37	DEMONTÁŽ ZASLEPOVACÍ PŘÍRUBY DN 250	kpl	1,000	313,41	313,41	
40	K	D38	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO T-KUSU DN 700	kpl	1,000	5 581,20	5 581,20	
41	K	D39	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO F-KUSU DN 700 DL. 1040 mm, VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ZE STĚNY	kpl	1,000	2 640,75	2 640,75	
42	K	D40	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - REDUKCE DN 700/400 - BEZPŘÍRUBOVÝ KUS DN 700 dl. 830 mm - VYBOURÁNÍ ZE STĚNY	kpl	1,000	2 653,36	2 653,36	
43	K	D41	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - FF-KUS DN 400 dl. 1120 mm - 1x NÁVAREK F-KUS DN 50 dl. 160 mm	kpl	1,000	1 879,48	1 879,48	
44	K	D42	DEMONTÁŽ OCELOVÉ REDUKCE DN 500/400	kpl	1,000	1 709,46	1 709,46	
45	K	D43	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 500 dl. 700 mm	kpl	1,000	4 868,95	4 868,95	
46	K	D44	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU DN 250 - 1x NÁVAREK F-KUS DN 250 dl. 350 mm - 1x PŘÍRUBOVÉ KOLENO 90° DN 250	kpl	1,000	1 012,31	1 012,31	
47	K	D45	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 250 dl. 450 mm	kpl	1,000	3 265,84	3 265,84	
48	K	D46	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU DN 150 - 1x F-KUS DN 150 dl. 500 mm - 2x KOLENO 45° DN 150 - 1x BEZPŘÍRUBOVÝ KUS DN 150 dl. 380 mm - 1x F-KUS DN 150 dl. 1100 mm	kpl	1,000	868,90	868,90	
49	K	D47	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 150 dl. 210 mm	kpl	2,000	1 209,20	2 418,40	
50	K	D48	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - 1x KOLENO 90° DN 150 - PŘÍRUBOVÁ REDUKCE DN 150/100	kpl	1,000	663,61	663,61	
51	K	D49	DEMONTÁŽ HORIZONTÁLNÍHO ODSTŘEDIVÉHO ČERPADLA	kpl	1,000	4 074,07	4 074,07	
52	K	D50	DEMONTÁŽ REDUKCE DN 150/50	kpl	1,000	684,87	684,87	
53	K	D51	DEMONTÁŽ ZPĚTNÉ KLAPKY DN 150	kpl	1,000	662,49	662,49	
54	K	D52	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO PŘÍRUBOVÉHO KOLENA 90° DN 150	kpl	1,000	672,33	672,33	
55	K	D53	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 100 dl. 230 mm	kpl	7,000	1 294,85	9 063,95	
56	K	D54	DEMONTÁŽ ZPĚTNÉ KLAPKY DN 100	kpl	1,000	700,37	700,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	D55	DEMONTÁŽ FF-KUSU DN 100 dl. 150 mm	kpl	1,000	630,72	630,72	
58	K	D56	DEMONTÁŽ SACÍHO POTRUBÍ ČERPACÍHO SOUSTROJÍ PE 110 dl. 3500 mm, VČ. ELEKTROTVAROVEK, VYBOURÁNÍ Z PROSTUPU STROPEM	kpl	1,000	1 255,78	1 255,78	
59	K	D57	DEMONTÁŽ ČERPACÍHO SOUSTROJÍ PRO ČERPÁNÍ DO VDJ PŘÍLUKY PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	5 945,47	5 945,47	
60	K	D58	DEMONTÁŽ ZPĚTNÉ KLAPKY DN 80 PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	1 369,29	1 369,29	
61	K	D59	DEMONTÁŽ REDUKCE DN 80/50 PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	1 191,04	1 191,04	
62	K	D60	DEMONTÁŽ FF-KUSU DN 80 dl. 400 mm PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	1 260,16	1 260,16	
63	K	D61	DEMONTÁŽ INDUKČNÍHO PRÚTOKOMĚRU DN 50 PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	1 350,28	1 350,28	
64	K	D62	DEMONTÁŽ MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN 50 PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	1 191,27	1 191,27	
65	K	D63	DEMONTÁŽ REDUKCE DN 100/80 PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	1 382,11	1 382,11	
66	K	D64	DEMONTÁŽ VÝTLAČNÉHO POTRUBÍ ČERPACÍHO SOUSTROJÍ PE 110 dl. 6000 mm, VČ. ELEKTROTVAROVEK, VYBOURÁNÍ Z PROSTUPU STROPEM	kpl	1,000	2 539,62	2 539,62	
67	K	D65	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO TRYCHTÝŘE BEZP. PŘELIVU DN 400	kpl	2,000	1 166,05	2 332,10	
68	K	D66	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 400 dl. 2600 mm	kpl	2,000	3 134,52	6 269,04	
69	K	D67	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO FF-KUSU DN 400 dl. 2600 mm, VYBOURÁNÍ Z PROSTUPU STĚNOU	kpl	2,000	4 196,61	8 393,22	
70	K	D68	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - 1x F-KUS DN 400 dl. 2080 mm - 1x NÁVAREK DN 200 dl. 340 mm - 1x NÁVAREK DN 100 dl. 250 mm	kpl	2,000	2 718,59	5 437,18	
71	K	D69	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 200 dl. 330 mm	kpl	2,000	2 641,75	5 283,50	
72	K	D70	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - 1x F-KUS DN 200 dl. 1960 mm, VYBOURÁNÍ PROSTUPU ZE STĚNY - 1x NÁVAREK DN 100 dl. 240 mm	kpl	2,000	1 367,72	2 735,44	
73	K	D71	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU - 1x F-KUS DN 100 dl. 1740 mm - 1x KOLENO 90° DN 100	kpl	2,000	1 225,30	2 450,60	
74	K	D72	DEMONTÁŽ ATYPICKÉHO OCELOVÉHO KUSU DN 100 - 1x FF-KUS DN 100 dl. 2920 mm - 1x F-KUS DN 100 dl. 1760 mm	kpl	2,000	1 259,90	2 519,80	
75	K	D73	DEMONTÁŽ POTRUBÍ NAPOJENÍ PLOVÁKOVÉ NÁDOBY DN 100 - DÉLKA POTRUBÍ V OSE 6,0 m - 3x KOLENO 90° DN 100	kpl	2,000	1 234,76	2 469,52	
76	K	D74	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH PLOVÁKOVÝCH NÁDOB	kpl	2,000	6 894,32	13 788,64	
77	K	D75	DEMONTÁŽ KOMUNIKAČNÍHO POTRUBÍ UZAVÍRACÍCH PLOVÁKOVÝCH KLAPEK DN 125 - DÉLKA POTRUBÍ V OSE 9,0 m - 4x KOLENO 90° DN 125	kpl	2,000	2 742,98	5 485,96	
78	K	D76	DEMONTÁŽ POTRUBÍ PRO ODVZDUŠNĚNÍ ODBĚRNÉHO POTRUBÍ DN 125 - DÉLKA POTRUBÍ V OSE 15,0 m - 4x KOLENO 90° DN 125	kpl	1,000	3 278,19	3 278,19	
79	K	D77	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO PŘÍRUBOVÉHO KOLENA 90° DN 50	kpl	2,000	577,25	1 154,50	
80	K	D78	DEMONTÁŽ FF-KUSU DN 50 dl. 920 mm	kpl	1,000	597,16	597,16	
81	K	D79	DEMONTÁŽ OCELOVÉHO MĚRNÉHO VÁLCE DN 500 - BEZPŘÍRUBOVÝ KUS DN 500 dl. 7000 mm - 2x NÁVAREK F-KUS DN 50 dl. 200 mm	kpl	1,000	7 377,20	7 377,20	
82	K	D80	DEMONTÁŽ ŠOUPÁTKA DN 100 dl. 230 mm PRO OPĚTOVNou MONTÁŽ	kpl	1,000	1 232,14	1 232,14	
83	K	D81	DEMONTÁŽ OCELOVÉ PODPĚRY Ø200 mm POD POTRUBÍ DN 600	kpl	2,000	624,72	1 249,44	
84	K	D82	DEMONTÁŽ OCELOVÉ PODPĚRY Ø450 mm POD POTRUBÍ DN 400, DN 600	kpl	6,000	673,72	4 042,32	
85	K	D83	DEMONTÁŽ OCELOVÉ PODPĚRY Ø250 mm POD POTRUBÍ DN 400	kpl	2,000	580,67	1 161,34	
86	K	D84	DEMONTÁŽ OCELOVÉ PODPĚRY Ø300 mm POD POTRUBÍ DN 400	kpl	8,000	626,26	5 010,08	
87	K	D85	DEMONTÁŽ OCELOVÉ PODPĚRY Ø150 mm POD POTRUBÍ DN 400	kpl	1,000	640,47	640,47	
88	K	D86	DEMONTÁŽ OCELOVÉ PODPĚRY Ø150 mm POD ŠOUPĚ DN 500	kpl	1,000	646,79	646,79	
89	K	D87	ODREZENÍ A ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU PONECHÁVANÉHO POTRUBÍ DN 100	kpl	1,000	3 161,82	3 161,82	
90	K	D88	ODREZENÍ A ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU PONECHÁVANÉHO POTRUBÍ DN 600	kpl	1,000	5 903,44	5 903,44	
91	K	D89	ODREZENÍ A ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU PONECHÁVANÉHO POTRUBÍ DN 500	kpl	1,000	6 775,62	6 775,62	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: PS01 - Intenzifikace technologie
Soupis: PS01.002 - Vystrojení technologie (seznam strojů, zařízení a potrubí)

KSO:

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		14 379 409,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 379 409,60	21,00%	3 019 676,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 399 085,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: PS01 - Intenzifikace technologie
Soupis: PS01.002 - Vystrojení technologie (seznam strojů, zařízení a potrubí)

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína
Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 379 409,60
HSV - HSV	2 583 900,00
M (DEM) - Montáž armatur, strojů a zařízení	2 583 900,00
MON - Práce a dodávky M	11 795 509,60
001 - 1. ARMATURY, STROJE A ZAŘÍZENÍ	6 242 807,70
002 - 2. TVAROVKY Z TVÁRNÉ LITINY	772 980,00
003 - 3. POTRUBÍ, PODPĚRY	4 103 184,00
003.001 - 3.1 PŘÍVODNÍ POTRUBÍ	1 932 900,00
003.002 - 3.2 ODBĚRNÉ POTRUBÍ	1 064 376,00
003.003 - 3.3 OBTOK VDJ	191 160,00
003.004 - 3.4 PROVIZORNÍ SÁNÍ ČERPADEL DO VDJ PŘÍLUKY	23 640,00
003.005 - 3.5 SPOLEČNÉ SÁNÍ ČERPADEL	133 500,00
003.006 - 3.6 VÝTLAK NA ÚV KLEČŮVKA	129 648,00
003.007 - 3.7. VÝTLAK NA VDJ PŘÍLUKY	46 920,00
003.008 - 3.8. BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV, ODPADNÍ POTRUBÍ	581 040,00
004 - 4. DALŠÍ VYBAVENÍ OBJEKTU	73 200,00
005 - 5.PROVIZORNÍ PRVKY (DODÁVKA + MONTÁŽ + DEMONTÁŽ)	603 337,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: PS01 - Intenzifikace technologie

Soupis: PS01.002 - Vystrojení technologie (seznam strojů, zařízení a potrubí)

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 379 409,60

D HSV HSV 2 583 900,00

D M (DEM) Montáž armatur, strojů a zařízení 2 583 900,00

1	K	MON001	Montáž armatur, strojů a zařízení včetně montáže a demontáže provizorií dle výpisu D5.14 a schemat vystrojení dle D5.1-13 včetně provedení svarů a jejich kontroly, pasivace potrubí, proplach potrubí a dezinfence, provedení tlakové zkoušky včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kpl	1,000	2 583 900,00	2 583 900,00	
---	---	--------	--	-----	-------	--------------	--------------	--

D MON Práce a dodávky M 11 795 509,60

D 001 1. ARMATURY, STROJE A ZAŘÍZENÍ 6 242 807,70

2	M	M01	ČERPADLO DO ÚV KLEČŮVKA (M1, BEC.M13, BEC.M14)	kpl	2,000	145 200,00	290 400,00	
---	---	-----	--	-----	-------	------------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: M1, BEC.M13, BEC.M14 ČERPADLO DO ÚV KLEČŮVKA Účel: zpětné čerpání vody do UV Klečůvka Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Čerpadlo, spojka, ochranný kryt spojky, základová deska, motor - Dodávka + montáž a uvedení do provozu Technické parametry: - Horizontální čerpadlo - Q = 108 m3/h - H = 23 m - Otáčky: 2964 ot/min - Stupně: 1 - Radiální, uzavřené, vícekanálové oběžné kolo Materiál: - Spirální těleso, víko: EN-GJL-250/A48 CL 35B - Oběžné kolo: EN-GJL-250/A48 CL 35B Instalace: - Max. teplota média: 60°C - Max. provozní tlak: 16 bar - Typ připojení: EN 1092-2 - Sací hrdlo: DN 80 - Výtlačné hrdlo: DN 65 - PN pro potrubní připojku: PN 16 Motor: - Jmenovitý výkon: 11,0 kW - Frekvence el. sítě: 50 Hz - Jmenovité napětí: 400 V - Jmenovitý el. proud: 22 A Jiné: - Celková hmotnost čerpacího agregátu: 203,9 kg					
3	M	M02	ČERPADLO DO VDJ PŘÍLUKY (M2, BEC.M11, BEC.M12) pouze montáž a uvedení do provozu Poznámka k položce: M2, BEC.M11, BEC.M12 ČERPADLO DO VDJ PŘÍLUKY Účel: čerpání vody VDJ Příluky Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o původní čerpací soustrojí určené k tomuto účelu a osazené v 1 NP. Toto čerpací soustrojí bude přemístěno z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze montáž a uvedení do provozu.	kpl	2,000	0,00	0,00	
4	M	M03	INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 400, dl. 300 mm, min. PN 10 (M3, BEC.F01, BEC.F02) pouze montáž a uvedení do provozu Poznámka k položce: M3, BEC.F01, BEC.F02 INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 400, dl. 300 mm, min. PN 10 - DN 400 (délky 600 mm) min PN10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Indukční průtokoměr je včetně kabeláže a převodníku dodávkou provozovatele. - V rozpočtu je uvažována pouze montáž a uvedení do provozu.	kpl	2,000	0,00	0,00	
5	M	M04	INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 50, dl. 200 mm, min. PN 10 (M4, BEC.F03) pouze montáž a uvedení do provozu	kpl	1,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M4, BEC.F03 INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 50, dl. 200 mm, min. PN 10 - DN 50 (délky 200 mm) min PN10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o původní indukční průtokoměr určený k tomuto účelu a osazený v 1 NP. Tento indukční průtokoměr bude přemístěn z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze montáž a uvedení do provozu.					
6	M	M05	BEZPLOVÁKOVÝ PROGRESIVNÍ REGULAČNÍ VENTIL DN 300, dl. 864 mm, min. PN 10 (M5, S05) <i>Poznámka k položce:</i> M5, SO05 BEZPLOVÁKOVÝ PROGRESIVNÍ REGULAČNÍ VENTIL DN 300, dl. 864 mm, min. PN 10 - DN 300 (délky 864 mm) min PN10 - Dodávka + montáž a uvedení do provozu Médium: pitná voda Technické parametry: - vpravo ve směru toku okruh pro řízení hladiny (bezplavákový typ) - vlevo ve směru toku okruh pro přímou redukci tlaku - obsluha bude mít nejjednodušší možnost prohodit okruhy mezi sebou - protirázová ochrana - Qmax = 230 l/s - Vstupní tlak 2,3 bar při provizorním režimu, resp. 2,0 bar při hlavním pracovním režimu - Výstupní tlak 0,8 bar při provizorním režimu, resp. 0,5 bar při hlavním pracovním režimu - Hmotnost 500 kg Materiál: - tělo, víko, rám síta: tvárná litina GGG 400 - šrouby, víka, podložky a matky: nerezová ocel SS-303 - antikorozní ochrana: elektrostaticky nanesený prášek epoxidu RAL 5015 (modrá) nebo hnědo-červená	kus	1,000	778 200,00	778 200,00	
7	M	M06	FILTR S VRCHNÍM ČIŠTĚNÍM SÍTA DN 300, dl. 610 mm, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M6 FILTR S VRCHNÍM ČIŠTĚNÍM SÍTA DN 300, dl. 610 mm, min. PN 10 - DN 300 (délky 610 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Přírubový filtr s vrchním čištěním síta Médium: pitná voda Materiál: - tělo, víko, rám síta: tvárná litina GGG 400 - šrouby, víka, podložky a matky: nerezová ocel SS-303 - odvědušňovací šroub: nerezová ocel SS-303 - těsnění víka: EPDM guma - antikorozní ochrana: elektrostaticky nanesený prášek epoxidu RAL 5015 (modrá) nebo hnědo-červená	kus	1,000	160 800,00	160 800,00	
8	M	M07	UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 500, dl. 350 mm, min. PN 10 (M7, S01, S02)	kus	2,000	247 008,00	494 016,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>M7, S01, S02</i> <i>UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 500, dl. 350 mm, min. PN 10</i> - DN 500 (délky 350 mm) min PN10 - Dodávka + montáž <i>Médium: pitná voda</i> <i>Technické parametry:</i> - uzavírací klapka s dvojité excentricky uloženým diskem dle EN 593 - nerez dosedací sedlo - čepy mimo pracovní médium - možnost výměny těsnění - nízké ovládací momenty v první fázi otevírání a v konečné fázi uzavírání - převodovka s kolečkem IP68 - stavební délka dle EN 558-2 <i>Materiál:</i> - Těleso: Tvárná litina, EN-GJS-500-7 (GGG-50) - Disk: Tvárná litina, EN-GJS-500-7 (GGG-50) - Hřídel: Nerezová ocel AISI 431 - Profilový těsnící kroužek: EPDM					
9	M	M08	UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 400, dl. 310 mm, min. PN 10 (M8, S02, S06, S15) <i>Poznámka k položce:</i> <i>M8, S02, S06, S15</i> <i>UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 400, dl. 310 mm, min. PN 10</i> - DN 400 (délky 310 mm) min PN10 - Dodávka + montáž <i>Médium: pitná voda</i> <i>Technické parametry:</i> - uzavírací klapka s dvojité excentricky uloženým diskem dle EN 593 - nerez dosedací sedlo - čepy mimo pracovní médium - možnost výměny těsnění - nízké ovládací momenty v první fázi otevírání a v konečné fázi uzavírání - převodovka s kolečkem IP68 - stavební délka dle EN 558-2 <i>Materiál:</i> - Těleso: Tvárná litina, EN-GJS-500-7 (GGG-50) - Disk: Tvárná litina, EN-GJS-500-7 (GGG-50) - Hřídel: Nerezová ocel AISI 431 - Profilový těsnící kroužek: EPDM	kus	3,000	146 412,00	439 236,00	
10	M	M09	UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 400, dl. 310 mm, min. PN 10 S ELEKTROPOHONEM (M9, S03, S04, S09, S10, S11)	kus	5,000	295 389,70	1 476 948,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Rozeznávka k položce:</i> M9, S03, S04, S09, S10, S11 UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 400, dl. 310 mm, min. PN 10 S ELEKTROPOHONEM - DN 400 (délky 310 mm) min PN10 - Dodávka + montáž a uvedení do provozu Médium: pitná voda Technické parametry: - uzavírací klapka s dvojitě excentricky uloženým diskem dle EN 593 - nerez dosedací sedlo - čepy mimo pracovní médium - možnost výměny těsnění - nízké ovládací momenty v první fázi otevírání a v konečné fázi uzavírání - převodovka s kolečkem IP68 - stavební délka dle EN 558-2 - příprava pro osazení servopohonu Materiál: - Těleso: Tvárná litina, EN-GJS-500-7 (GGG-50) - Disk: Tvárná litina, EN-GJS-500-7 (GGG-50) - Hřídel: Nerezová ocel AISI 431 - Profilový těsnící kroužek: EPDM Pohon: - Vstupní příruba (pro pohon) F10 - Stupeň krytí IP68 - Protikoroze ochranaKS - Velikost servopohonu SA 10.2 - Voltáž/frekvence třífázový proud 400 V / 50 Hz - Rychlost [1/min] 1400 - Vysílač polohy - Mechanický ukazatel polohyano - Teplota okolí Standard -30 °C až +70 °C - Ochrana motoru pohon Termospínače - Topenístandard 110-250 V AC - Tolerance napětí±10 % - Momentové spínače S 2 jednoduchými spínači - Polohové spínače S 2 jednoduchými spínači - El. konektor SF 4xM20x1,5 / 2xM25x1,5 - Jmenovitý výkon [kW] 0,4 - Nominální proud [A] 2,5 - Max. proud [A] 3,0 - cos phi0,42					
11	M	M10	ŠOUPÁTKO DN 200, dl. 230 mm, min. PN 10 S ELEKTROPOHONEM (M10, S21)	kus	1,000	199 851,80	199 851,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			M10, S21 ŠOUPÁTKO DN 200, dl. 230 mm, min. PN 10 S ELEKTROPOHONEM - DN 200 (délky 230 mm) min PN10 - Dodávka + montáž a uvedení do provozu Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - krátká stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závitem - klín z tvárné litiny s uvnitř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Pohon: - Vstupní příruba (pro pohon) F10 - Stupeň krytí IP68 - Protikorozní ochranaKS - Velikost servopohonu SA 10.2 - Voltáž/frekvence třířákový proud 400 V / 50 Hz - Rychlost [1/min] 1400 - Vysílač polohy - Mechanický ukazatel polohyano - Teplota okolí Standard -30 °C až +70 °C - Ochrana motoru pohon Termospínače - Topenístandard 110-250 V AC - Tolerance napětí±10 % - Momentové spínače S 2 jednoduchými spínači - Polohové spínače S 2 jednoduchými spínači - El. konektor SF 4xM20x1,5 / 2xM25x1,5 - Jmenovitý výkon [kW] 0.4 - Nominální proud [A] 2.5 - Max. proud [A] 3.0 - cos phi0,42					
12	M	M11	ŠOUPÁTKO DN 300, dl. 270 mm, min. PN 10 (M11, S13, S14) Poznámka k položce: M11, S13, S14 ŠOUPÁTKO DN 300, dl. 270 mm, min. PN 10 - DN 300 (délky 270 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - krátká stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závitem - klín z tvárné litiny s uvnitř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - ruční kolo	kus	2,000	74 378,30	148 756,60	
13	M	M12	ŠOUPÁTKO DN 400, dl. 310 mm, min. PN 10 (M12, S07, S08)	kus	2,000	167 524,20	335 048,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M12, S07, S08 ŠOUPÁTKO DN 400, dl. 310 mm, min. PN 10 - DN 400 (déłky 310 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - krátká stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závětem - klín z tvárné litiny s uvněř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - stojan s ručním kolem a ukazatelem polohy pro uzavírací armatury - prodloužená ovládací tyč z pozinkované oceli					
14	M	M13	ŠOUPÁTKO DN 200, dl. 400 mm, min. PN 10 (M13, S16, S17, S18, S29, S30) <i>Poznámka k položce:</i> M13, S16, S17, S18, S29, S30 ŠOUPÁTKO DN 200, dl. 400 mm, min. PN 10 - DN 200 (déłky 400 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - dlouhá stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závětem - klín z tvárné litiny s uvněř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - ruční kolo	kus	5,000	29 193,80	145 969,00	
15	M	M14	ŠOUPÁTKO DN 150, dl. 210 mm, min. PN 10 (M14, S19, S20)	kus	2,000	19 705,90	39 411,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M14, S19, S20 ŠOUPÁTKO DN 150, dl. 210 mm, min. PN 10 - DN 150 (délky 210 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - krátká stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závitem - klín z tvárné litiny s uvnitř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - ruční kolo					
16	M	M15	ŠOUPÁTKO DN 100, dl. 300 mm, min. PN 10 (M15, S22, S28) <i>Poznámka k položce:</i> M15, S22, S28 ŠOUPÁTKO DN 100, dl. 300 mm, min. PN 10 - DN 150 (délky 300 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - dlouhá stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závitem - klín z tvárné litiny s uvnitř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - ruční kolo	kus	2,000	12 297,60	24 595,20	
17	M	M16	ŠOUPÁTKO DN 100, dl. 230 mm, min. PN 10 (M16, S27) pouze opětovná montáž <i>Poznámka k položce:</i> ŠOUPÁTKO DN 100, dl. 230 mm, min. PN 10 - DN 100 (délky 230 mm) min PN10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o původní šoupátko určené k tomuto účelu a osazené v 1 NP. Toto šoupátko bude přemístěno z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze opětovná montáž.	kus	1,000	0,00	0,00	
18	M	M17	ŠOUPÁTKO DN 80, dl. 180 mm, min. PN 10 (M17, S31, S35)	kus	2,000	10 426,10	20 852,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M17, S31, S35 ŠOUPÁTKO DN 80, dl. 180 mm, min. PN 10 - DN 80 (délky 180 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - krátká stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závitem - klín z tvárné litiny s uvnitř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - ruční kolo					
19	M	M18	ŠOUPÁTKO DN 100, dl. 190 mm, min. PN 10 (M18, S32, S33, S34, S37) <i>Poznámka k položce:</i> M18, S32, S33, S34, S37 ŠOUPÁTKO DN 100, dl. 190 mm, min. PN 10 - DN 100 (délky 190 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - krátká stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závitem - klín z tvárné litiny s uvnitř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - ruční kolo	kus	4,000	12 297,60	49 190,40	
20	M	M19	ŠOUPÁTKO DN 50, dl. 150 mm, min. PN 10 (M19, S36)	kus	1,000	7 842,50	7 842,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M19, S36 ŠOUPÁTKO DN 50, dl. 150 mm, min. PN 10 - DN 50 (délky 150 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - měkce těsnící klínové šoupátko dle EN 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem - krátká stavební délka - standardní vrtání přírub dle EN 1092-2 (ISO 7005-2), PN 10/16 - pouzdro o-kroužků upevněné v těle šoupátka bajonetovým uzávěrem zajištěným proti pootočení, několikanásobné utěsnění O-kroužkem Materiál: - vřeteno z nerezové oceli s válcovaným závitem - klín z tvárné litiny s uvnitř i vně navulkanizovaným elastomerem - matice klínu z mosazi - těsnění vrchního dílu elastomerem - šrouby z nerezové oceli, zapuštěné a zalivací hmotou a těsněním víka zcela chráněné proti korozi - víko: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou - tělo: tvárná litina s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou Příslušenství: - ruční kolo					
21	M	M20	AUTOMATICKÝ OD A ZAVZDUŠŇOVACÍ VENTIL DN 100, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M20 AUTOMATICKÝ OD A ZAVZDUŠŇOVACÍ VENTIL DN 100, min. PN 10 - DN 100, min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil - velikost odvzdušňovacího otvoru min. 3" Materiál: - tělo: tvárná litina - plovák: polypropylen	kus	3,000	21 600,00	64 800,00	
22	M	M21	ZPĚTNÁ KLAPKA DN 150, dl. 400 mm, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M21 ZPĚTNÁ KLAPKA DN 150, dl. 400 mm, min. PN 10 - DN 150 (délky 400 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Účel: uzávěr přívodního potrubí Médium: pitná voda Technické parametry: - přírubové provedení, s oboustrannými přírubami dle EN 1092-2 - měkkotěsnící dle EN 16767 a EN 1074-3 - velké víko umožňuje čištění a výměnu disku bez nutnosti demontáže z potrubí Materiál: - těleso, víko: tvárná litina EN-GJS-500-7 (GGG 40) - disk: EPDM, nerezová ocel - spojovací šrouby víka: nerezová ocel A4 - těžká protikorozní povrchová ochrana odpovídající kvalitě GSK. - litinové díly vně i uvnitř chráněny epoxidovým povrstvením (odstín RAL.5005)	kus	2,000	16 800,00	33 600,00	
23	M	M22	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 500, dl. 375 mm, min. PN 10	kus	2,000	106 800,00	213 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M22 MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 500, dl. 375 mm, min. PN 10 - DN 500 (délky 375 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - jednostranně průchozí závitové tyče a volná příruba - přípojovací rozměry dle EN 1092-1. - vymezovací posuv +/- 15 mm Materiál: - epoxidové povrchová ochrana RAL 5017, standard 80 µm. - tělo: uhlíkatá ocel - těsnění: pryžový klín - nerezové svorníky, mosazené matky					
24	M	M23	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 400, dl. 375 mm, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M23 MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 400, dl. 375 mm, min. PN 10 - DN 400 (délky 375 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - jednostranně průchozí závitové tyče a volná příruba - přípojovací rozměry dle EN 1092-1. - vymezovací posuv +/- 15 mm Materiál: - epoxidové povrchová ochrana RAL 5017, standard 80 µm. - tělo: uhlíkatá ocel - těsnění: pryžový klín - nerezové svorníky, mosazené matky	kus	6,000	94 800,00	568 800,00	
136	M	M23b	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 400, dl. 375 mm, min. PN 10 pouze opětovná montáž <i>Poznámka k položce:</i> M23b - dodávka investora MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 400, dl. 375 mm, min. PN 10 - DN 400 (délky 375 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - jednostranně průchozí závitové tyče a volná příruba - přípojovací rozměry dle EN 1092-1. - vymezovací posuv +/- 15 mm Materiál: - epoxidové povrchová ochrana RAL 5017, standard 80 µm. - tělo: uhlíkatá ocel - těsnění: pryžový klín - nerezové svorníky, mosazené matky	kus	3,000	0,00	0,00	
25	M	M24	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 200, dl. 225 mm, min. PN 10	kus	4,000	26 400,00	105 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M24 MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 200, dl. 225 mm, min. PN 10 - DN 200 (délky 225 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - jednostranně průchozí závitové tyče a volná příruba - přípojovací rozměry dle EN 1092-1. - vymezení posuv +/- 15 mm Materiál: - epoxidové povrchová ochrana RAL 5017, standard 80 µm. - tělo: uhlíkatá ocel - těsnění: pryžový klín - nerezové svorníky, mosazené matky					
26	M	M25	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 300, dl. 350 mm, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M25 MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 300, dl. 350 mm, min. PN 10 - DN 300 (délky 350 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - jednostranně průchozí závitové tyče a volná příruba - přípojovací rozměry dle EN 1092-1. - vymezení posuv +/- 15 mm Materiál: - epoxidové povrchová ochrana RAL 5017, standard 80 µm. - tělo: uhlíkatá ocel - těsnění: pryžový klín - nerezové svorníky, mosazené matky	kus	1,000	75 600,00	75 600,00	
27	M	M26	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, dl. 200 mm, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M26 MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, dl. 200 mm, min. PN 10 - DN 100 (délky 200 mm) min PN10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - jednostranně průchozí závitové tyče a volná příruba - přípojovací rozměry dle EN 1092-1. - vymezení posuv +/- 15 mm Materiál: - epoxidové povrchová ochrana RAL 5017, standard 80 µm. - tělo: uhlíkatá ocel - těsnění: pryžový klín - nerezové svorníky, mosazené matky	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
28	M	M27	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 50, dl. 100 mm, min. PN 10 pouze opětovná montáž <i>Poznámka k položce:</i> M27 MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 50, dl. 100 mm, min. PN 10 - DN 50 (délky 100 mm) min PN10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o původní montážní vložku osazenou v 1 NP. Tato montážní vložka bude přemístěna z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze opětovná montáž.	kus	1,000	0,00	0,00	
29	M	M28	ZPĚTNÁ KLAPKA DN 80, dl. 260 mm, min. PN 10 pouze opětovná montáž	kus	1,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M28 ZPĚTNÁ Klapka DN 80, dl. 260 mm, min. PN 10 - DN 80 (délky 260 mm) min PN10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o původní zpětnou klapku osazenou v 1 NP. Tato zpětná klapka bude přemístěna z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze opětovná montáž.					
30	M	M29	SACÍ KOŠ DN 400, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M29 SACÍ KOŠ DN 400, min. PN 10 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda	kus	2,000	24 000,00	48 000,00	
31	M	M30	MULTITOLERANČNÍ JIŠTĚNÁ SPOJKA DN 600 <i>Poznámka k položce:</i> M30 MULTITOLERANČNÍ JIŠTĚNÁ SPOJKA DN 600 - Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - přípojovací příruba dle DIN - provedení hrdlo-příruba Materiál: - tělo z tvárné litiny - protikorozi ochrana - těsnění EPDM	kus	1,000	140 593,30	140 593,30	
32	M	M91	PROTIZÁPACHOVÁ A PROTIZÁPLAVOVÁ ZPĚTNÁ Klapka DN 400, MIN. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M91 PROTIZÁPACHOVÁ A PROTIZÁPLAVOVÁ ZPĚTNÁ Klapka DN 400, MIN. PN 10 Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - stavební délka 750 mm - tlaková třída PN 10 - přírubové provedení Materiál: - membrána z polyuretanu - tělo z nerezového plechu AISI 304	kus	2,000	184 548,00	369 096,00	
D		002	2. TVAROVKY Z TVÁRNÉ LITINY				772 980,00	
33	M	M31	FF-KUS S KOTEVNÍ PŘÍRUBOU DO ZDI DN 500 dl. 1400 mm, min. PN 10 <i>Poznámka k položce:</i> M31 FF-KUS S KOTEVNÍ PŘÍRUBOU DO ZDI DN 500 dl. 1400 mm, min. PN 10 Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - litinová tvarovka TLT min. PN 10 dle ČSN EN 545 Materiál: - vnitřní protikorozi ochrana práškovým epoxidem dle směrnic GSK-RAL-GZ-662, min. tl. 250 µm - univerzální vnější těžká protikorozi ochrana	kpl	4,000	187 200,00	748 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	M32	FF-KUS S KOTEVNÍ PŘÍRUBOU DO ZDI DN 100 dl. 500 mm, min. PN 10	kpl	1,000	9 360,00	9 360,00	
			Poznámka k položce: M32 FF-KUS S KOTEVNÍ PŘÍRUBOU DO ZDI DN 100 dl. 500 mm, min. PN 10 Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - litinová tvarovka TLT min. PN 10 dle ČSN EN 545 Materiál: - vnitřní protikoroziční ochrana práškovým epoxidem dle směrnic GSK-RAL-GZ-662, min. tl. 250 µm - univerzální vnější těžká protikoroziční ochrana					
35	M	M33	FF-KUS S KOTEVNÍ PŘÍRUBOU DO ZDI DN 100 dl. 1000 mm, min. PN 10	kpl	1,000	14 820,00	14 820,00	
			Poznámka k položce: M33 FF-KUS S KOTEVNÍ PŘÍRUBOU DO ZDI DN 100 dl. 1000 mm, min. PN 10 Dodávka + montáž Médium: pitná voda Technické parametry: - litinová tvarovka TLT min. PN 10 dle ČSN EN 545 Materiál: - vnitřní protikoroziční ochrana práškovým epoxidem dle směrnic GSK-RAL-GZ-662, min. tl. 250 µm - univerzální vnější těžká protikoroziční ochrana					
36	M	M34	FFR-KUS DN 80/50 dl. 210 mm, min. PN 10 pouze opětovná montáž	kpl	1,000	0,00	0,00	
			Poznámka k položce: M34 FFR-KUS DN 80/50 dl. 210 mm, min. PN 10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o FFR-kus osazený v 1 NP. Tento FFR-kus bude přemístěn z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze opětovná montáž.					
37	M	M35	FF-KUS DN 50 dl. 400 mm, min. PN 10 pouze opětovná montáž	kpl	1,000	0,00	0,00	
			Poznámka k položce: M35 FF-KUS DN 50 dl. 400 mm, min. PN 10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o FF-kus osazený v 1 NP. Tento FF-kus bude přemístěn z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze opětovná montáž.					
38	M	M36	FFR-KUS DN 100/50 dl. 210 mm, min. PN 10 pouze opětovná montáž	kpl	1,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M36 FFR-KUS DN 100/50 dl. 210 mm, min. PN 10 Médium: pitná voda Rozsah dodávky: - Jedná se o FFR-kus osazený v 1 NP. Tento FFR-kus bude přemístěn z 1 NP do suterénu. - V rozpočtu je uvažována pouze opětovná montáž.					
		D 003	3. POTRUBÍ, PODPĚRY				4 103 184,00	
		D 003.001	3.1 PŘÍVODNÍ POTRUBÍ				1 932 900,00	
39	M	M37	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 600, DN 500, DN 300, DN 100	kus	1,000	91 200,00	91 200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> M37 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 600, DN 500, DN 300, DN 100 - přímé potrubí DN 500 v dl. 780 mm - 1x redukce DN 600/500 - 1x návarek DN 300 dl. 250 mm - 1x návarek DN 100 dl. 190 mm - 1x příruba DN 600 - 1x příruba DN 500 - 1x příruba DN 300 - 1x příruba DN 100					
40	M	M38	NEREZOVÝ FF-KUS DN 500	kus	1,000	59 520,00	59 520,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> M38 NEREZOVÝ FF-KUS DN 500 - přímé potrubí DN 500 v dl. 550 mm - 2x příruba DN 500					
41	M	M39	NEREZOVÝ FF-KUS DN 500	kus	1,000	43 200,00	43 200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> M39 NEREZOVÝ FFR-KUS DN 500/400 - 1x redukce DN 500/400 - 1x příruba DN 500 - 1x příruba DN 400					
42	M	M40	ATYPICKÝ NEREZOVÝ T-KUS DN 400	kus	1,000	69 600,00	69 600,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> M40 ATYPICKÝ NEREZOVÝ T-KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 1000 mm - 1x návarek DN 400 dl. 360 mm - 3x příruba DN 400					
43	M	M41	ATYPICKÝ NEREZOVÝ T-KUS DN 400	kus	1,000	27 840,00	27 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M41 NEREZOVÝ FFR-KUS DN 400/300 - 1x redukce DN 400/300 - 1x příruba DN 400 - 1x příruba DN 300					
44	M	M42	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 300 <i>Poznámka k položce:</i> M42 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 300 - přímý kus DN 400 dl. 780 mm - 1x redukce DN 400/300 - 1x návarek DN 400 dl. 320 mm - 1x koleno 90° DN 400 R = 406 mm - 2x příruba DN 400 - 1x příruba DN 300	kus	1,000	72 480,00	72 480,00	
45	M	M43	ATYPICKÝ NEREZOVÝ T-KUS DN 400 <i>Poznámka k položce:</i> M43 ATYPICKÝ NEREZOVÝ T-KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 870 mm - 1x návarek DN 400 dl. 360 mm - 3x příruba DN 400	kus	1,000	67 200,00	67 200,00	
46	M	M44	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 200 <i>Poznámka k položce:</i> M44 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 200 - přímé potrubí DN 400 v dl. 1670 mm - 1x koleno 90° DN 400 R = 602,5 mm - 1x návarek DN 200 dl. 230 mm - 2x příruba DN 400 - 1x příruba DN 200	kus	1,000	83 040,00	83 040,00	
47	M	M45	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 <i>Poznámka k položce:</i> M45 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 3380 mm - 1x návarek DN 400 dl. 2980 mm - 3x příruba DN 400	kus	1,000	155 040,00	155 040,00	
48	M	M46	NEREZOVÝ FF-KUS DN 400 <i>Poznámka k položce:</i> M46 NEREZOVÝ FF-KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 2780 mm - 2x příruba DN 400 - navaření těsnících prostupových lemů	kus	2,000	78 720,00	157 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	M47	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400	kus	2,000	404 280,00	808 560,00	
	P		Poznámka k položce: M47 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 29 630 mm - 2x koleno 90° DN 400 R = 602,5 mm					
50	M	M48	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400	kus	1,000	51 360,00	51 360,00	
	P		Poznámka k položce: M48 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 270 mm - 1x koleno 90° DN 400 R = 602,5 mm - 2x příruba DN 400					
51	M	M49	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 500	kpl	2,000	4 200,00	8 400,00	
	P		Poznámka k položce:					
52	M	M50	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 400	kpl	19,000	4 200,00	79 800,00	
	P		Poznámka k položce:					
53	M	M51	SPOLEČNÁ PODPĚRA POD REDUKČNÍ VENTIL A FILTR DN 300	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
54	M	M52	PODPĚRA POD ŠOUPÁTKO DN 400	kpl	2,000	6 300,00	12 600,00	
	P		Poznámka k položce:					
55	M	Mps DN600	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 600 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
	P		Poznámka k položce:					
56	M	Mps DN500	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 500 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	7,000	4 440,00	31 080,00	
	P		Poznámka k položce:					
57	M	Mps DN400	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 400 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	22,000	3 360,00	73 920,00	
	P		Poznámka k položce:					
58	M	Mps DN300	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 300 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	5,000	1 560,00	7 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
	P							
59	M	Mps DN200	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 200 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00	
Poznámka k položce:								
	P							
60	M	Mps DN100	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 100 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	1,000	540,00	540,00	
Poznámka k položce:								
	P							
61	M	Mvm	VZORKOVACÍ MÍSTO G1/2"	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
Poznámka k položce: VZORKOVACÍ MÍSTO G1/2" Médium: - pitná voda Technické parametry: - G1/2" (DN 15) - návarek bude vsunut min. do 1/3 DN potrubí Materiál: - nerez Rozsah dodávky: - kulový kohout výtokový (zahradní) G1/2", kompletní sestava vč. návarku, těsnění a připojení na potrubí - atest pro trvalý styk s pitnou vodou - plastová výlevka v nerezové stojce								
	P							
D		003.002	3.2 ODBĚRNÉ POTRUBÍ				1 064 376,00	
62	M	M53	NEREZOVÝ FF-KUS DN 400	kus	2,000	70 080,00	140 160,00	
Poznámka k položce: M53 NEREZOVÝ FF-KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 2280 mm - 2x příruba DN 400 - navaření těsnících prostupových lemů								
	P							
63	M	M54	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 500, DN 400	kus	1,000	49 920,00	49 920,00	
Poznámka k položce: M54 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 500, DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 410 mm - 1x redukce DN 500/400 - 1x příruba DN 500 - 1x příruba DN 400								
	P							
64	M	M55	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400	kus	1,000	60 480,00	60 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M55 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 800 mm - 1x koleno 90° DN 400 R = 602,5 mm - 2x příruba DN 400					
65	M	M56	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 200 <i>Poznámka k položce:</i> M56 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 200 - přímé potrubí DN 400 v dl. 4770 mm - 1x návarek DN 200 dl. 260 mm - 2x příruba DN 400 - 1x příruba DN 200	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	
66	M	M57	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 500, DN 400, DN 100 <i>Poznámka k položce:</i> M57 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 500, DN 400, DN 100 - přímé potrubí DN 500 v dl. 5000 mm - přímé potrubí DN 400 v dl. 540 mm - 1x návarek DN 400 dl. 660 mm - 1x návarek DN 400 dl. 350 mm - 1x návarek DN 100 dl. 200 mm - 1x koleno 90° DN 400 R = 406 mm - 2x příruba DN 500 - 2x příruba DN 400 - 1x příruba DN 100	kus	1,000	256 320,00	256 320,00	
67	M	M58	NEREZOVÝ FFR-KUS DN 500/400 <i>Poznámka k položce:</i> M58 NEREZOVÝ FFR-KUS DN 500/400 - 1x redukce DN 500/400 - 1x příruba DN 500 - 1x příruba DN 400	kus	2,000	43 200,00	86 400,00	
68	M	M59	NEREZOVÝ FF-KUS DN 500	kus	1,000	70 080,00	70 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M59 NEREZOVÝ FF-KUS DN 500 - přímé potrubí DN 500 v dl. 920 mm - 2x příruba DN 500					
69	M	M60	NEREZOVÝ ATYPICKÝ KUS DN 500, DN 300, DN 80 <i>Poznámka k položce:</i> M60 NEREZOVÝ ATYPICKÝ KUS DN 500, DN 300, DN 80 - přímé potrubí DN 500 v dl. 1950 mm - 1x návarek DN 300 dl. 240 mm - 1x návarek DN 80 dl. 150 mm - 2x příruba DN 500 - 1x příruba DN 300 - 1x příruba DN 80	kus	1,000	112 320,00	112 320,00	
70	M	M61	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 400 <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	4,000	8 400,00	33 600,00	
71	M	M62	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 500 <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	4,000	8 400,00	33 600,00	
72	M	Mps DN500	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 500 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	10,000	4 440,00	44 400,00	
73	M	Mps DN400	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 400 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	15,000	3 360,00	50 400,00	
74	M	Mps DN300	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 300 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00	
75	M	Mps DN200	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 200 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	Mps DN100	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 100 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	1,000	540,00	540,00	
			Poznámka k položce:					
			P					
77	M	Mps DN80	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 80 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	1,000	516,00	516,00	
			Poznámka k položce:					
			P					
78	M	Mvm	VZORKOVACÍ MÍSTO G1/2"	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
			Poznámka k položce:					
			VZORKOVACÍ MÍSTO G1/2"					
			Médium:					
			- pitná voda					
			Technické parametry:					
			- G1/2" (DN 15)					
			- návarek bude vsunut min. do 1/3 DN potrubí					
			Materiál:					
			- nerez					
			Rozsah dodávky:					
			- kulový kohout výtokový (zahradní) G1/2", kompletní sestava vč. návarku, těsnění a připojení na potrubí					
			- atest pro trvalý styk s pitnou vodou					
			- plastová výlevka v nerezové stojce					
			P					
D		003.003	3.3 OBTOK VDJ				191 160,00	
79	M	M63	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 300, DN 100	kus	2,000	42 240,00	84 480,00	
			Poznámka k položce:					
			M63					
			ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 300, DN 100					
			- přímé potrubí DN 300 v dl. 320 mm					
			- 1x návarek DN 100 dl. 190 mm					
			- 1x koleno 90° DN 300 R = 450 mm					
			- 2x příruba DN 300					
			- 1x příruba DN 100					
			P					
80	M	M64	NEREZOVÝ FF-KUS DN 300	kus	1,000	23 040,00	23 040,00	
			Poznámka k položce:					
			M64					
			NEREZOVÝ FF-KUS DN 300					
			- přímé potrubí DN 300 v dl. 610 mm					
			- 2x příruba DN 300					
			P					
81	M	M65	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 300	kus	1,000	41 280,00	41 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M65 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 300 - přímé potrubí DN 300 v dl. 570 mm - 2x koleno 90° DN 300 R = 450 mm - 2x příruba DN 300					
82	M	M66	NEREZOVÝ FF-KUS DN 300 <i>Poznámka k položce:</i> M66 NEREZOVÝ FF-KUS DN 300 - přímé potrubí DN 300 v dl. 860 mm - 2x příruba DN 300	kus	1,000	26 400,00	26 400,00	
83	M	M67	KONZOLA POD POTRUBÍ DN 300 <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
84	M	Mps DN300	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 300 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	8,000	1 560,00	12 480,00	
85	M	Mps DN100	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 100 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	2,000	540,00	1 080,00	
	D	003.004	3.4 PROVIZORNÍ SÁNÍ ČERPADEL DO VDJ PŘÍLUKY					23 640,00
86	M	M68	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 100 <i>Poznámka k položce:</i> M68 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 100 - přímé potrubí DN 100 v dl. 4200 mm - 2x koleno 90° DN 100 R = 250 mm - 2x příruba DN 100	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	
87	M	M69	NEREZOVÝ X-KUS DN 100 <i>Poznámka k položce:</i> M69 NEREZOVÝ X-KUS DN 100 - zaslepovací příruba DN 100	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
88	M	Mps DN100	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 100 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	6,000	540,00	3 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
	P							
	D	003.005	3.5 SPOLEČNÉ SÁNÍ ČERPADEL				133 500,00	
89	M	M70	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200	kus	1,000	25 440,00	25 440,00	
Poznámka k položce:								
M70								
	P		ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200 - přímé potrubí DN 200 v dl. 580 mm - 1x koleno 90° DN 200 R = 300 mm - 3x příruba DN 200					
90	M	M71	NEREZOVÝ X-KUS DN 200	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
Poznámka k položce:								
M71								
	P		NEREZOVÝ X-KUS DN 200 - zaslepovací příruba DN 200					
91	M	M72	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200, DN 100	kus	1,000	55 200,00	55 200,00	
Poznámka k položce:								
M72								
	P		ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200, DN 100 - přímé potrubí DN 200 v dl. 1460 mm - přímé potrubí DN 100 v dl. 5020 mm - 2x návarek DN 200 dl. 440 mm - 1x koleno 90° DN 200 R = 300 mm - 1x koleno 90° DN 100 R = 200 mm - 1x redukce DN 200/100 - 3x příruba DN 200 - 1x příruba DN 100					
92	M	M73	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200, DN 80	kus	2,000	10 080,00	20 160,00	
Poznámka k položce:								
M73								
	P		ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200, DN 80 - přímé potrubí DN 200 v dl. 110 mm - 1x excentrická redukce DN 200/80 - 1x příruba DN 200 - 1x příruba DN 80					
93	M	M74	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 100, DN 80	kus	1,000	6 240,00	6 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M74 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 100, DN 80 - přímé potrubí DN 100 v dl. 130 mm - přímé potrubí DN 80 v dl. 200 mm - 1x redukce DN 100/80 - 1x příruba DN 100 - 1x příruba DN 80					
	P							
94	M	M75	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 200	kpl	2,000	2 400,00	4 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
95	M	M76	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 100	kpl	3,000	2 100,00	6 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
96	M	Mps DN200	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 200 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	9,000	1 080,00	9 720,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
97	M	Mps DN100	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 100 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	3,000	540,00	1 620,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
98	M	Mps DN80	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 80 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	3,000	540,00	1 620,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
D		003.006	3.6 VÝTLAK NA ÚV KLEČŮVKA				129 648,00	
99	M	M77	NEREZOVÝ FFR-KUS DN 150/65	kus	2,000	10 080,00	20 160,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> M77 NEREZOVÝ FFR-KUS DN 150/65 - 1x redukce DN 150/65 - 1x příruba DN 150 - 2x příruba DN 65					
100	M	M78	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200, DN 150	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M78 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200, DN 150 - přímé potrubí DN 200 v dl. 820 mm - přímé potrubí DN 150 v dl. 90 mm - 1x návarek DN 150 dl. 230 mm - 1x koleno 90° DN 150 R = 250 mm - 1x redukce DN 200/150 - 1x příruba DN 200 - 2x příruba DN 150					
101	M	M79	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200 <i>Poznámka k položce:</i> M79 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 200 - přímé potrubí DN 200 v dl. 4000 mm - 2x koleno 90° DN 200 R = 300 mm - 2x příruba DN 200	kus	1,000	51 840,00	51 840,00	
102	M	M80	NEREZOVÉ PŘÍRUBOVÉ KOLENO DN 200 <i>Poznámka k položce:</i> M80 NEREZOVÉ PŘÍRUBOVÉ KOLENO DN 200 - 1x koleno 90° DN 200 R = 300 mm - 2x příruba DN 200	kus	1,000	14 880,00	14 880,00	
103	M	M81	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 200 <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	2,000	4 200,00	8 400,00	
104	M	Mps DN200	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 200 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	4,000	1 080,00	4 320,00	
105	M	Mps DN150	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 150 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	6,000	900,00	5 400,00	
106	M	Mps DN65	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 65 vč. těsnění a spojovacího materiálu <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	2,000	324,00	648,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 003.007			3.7. VÝTLAK NA VDJ PŘÍLUKY					46 920,00
107	M	M82	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 100	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	
			Poznámka k položce: M82					
			ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 100 - přímé potrubí DN 100 v dl. 4600 mm - 1x koleno 90° DN 100 R = 200 mm - 2x příruba DN 100					
P								
108	M	M83	ODVZDUŠNĚNÍ VÝTLAKU	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
			Poznámka k položce:					
P								
109	M	M84	PODPĚRA POD POTRUBÍ DN 100	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
			Poznámka k položce:					
P								
110	M	Mps DN100	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 100 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	3,000	540,00	1 620,00	
			Poznámka k položce:					
P								
D 003.008			3.8. BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV, ODPADNÍ POTRUBÍ					581 040,00
111	M	M85	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400	kus	2,000	82 080,00	164 160,00	
			Poznámka k položce: M85					
			ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 2630 mm - 1x vtokový trychtýř DN 400 - 1x koleno 90° DN 400 R = 500 mm - 1x příruba DN 400					
P								
112	M	M86	NEREZOVÝ FF-KUS DN 400	kus	2,000	75 360,00	150 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> M86 NEREZOVÝ FF-KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 2600 mm - 2x příruba DN 400 - navaření těsnících prostupových lemů					
113	M	M87	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 <i>Poznámka k položce:</i> M87 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400 - přímé potrubí DN 400 v dl. 430 mm - 1x koleno 90° DN 400 R = 500 mm - 2x příruba DN 400	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>51 360,00</i>	<i>102 720,00</i>	
114	M	M88	ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 200 <i>Poznámka k položce:</i> M88 ATYPICKÝ NEREZOVÝ KUS DN 400, DN 200 - přímé potrubí DN 400 v dl. 600 mm - 1x návarek DN 200 v dl. 350 mm - 1x příruba DN 400 - 1x příruba DN 200	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>34 080,00</i>	<i>68 160,00</i>	
115	M	M89	NEREZOVÝ F-KUS DN 200 <i>Poznámka k položce:</i> M89 NEREZOVÝ F-KUS DN 200 - přímé potrubí DN 200 v dl. 1660 mm - 1x příruba DN 200 - navaření těsnících prostupových lemů	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>19 200,00</i>	<i>38 400,00</i>	
116	M	M90	KOTEVNÍ OBJÍMKA PRO POTRUBÍ DN 400 <i>Poznámka k položce:</i>	<i>kpl</i>	<i>4,000</i>	<i>4 200,00</i>	<i>16 800,00</i>	
117	M	Mps DN400	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 400 vč. těsnění a spojovacího materiálu	<i>kpl</i>	<i>10,000</i>	<i>3 360,00</i>	<i>33 600,00</i>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:								
118	M	Mps DN200	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 200 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	6,000	1 080,00	6 480,00	
P Poznámka k položce:								
D	004	4. DALŠÍ VYBAVENÍ OBJEKTU					73 200,00	
119	M	M92	PŘIPOJENÍ REDUKČNÍHO VENTILU	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	
P Poznámka k položce: M92 PŘIPOJENÍ REDUKČNÍHO VENTILU Médium: - pitná voda Technické parametry: - G1" (DN 25) - nerez Rozsah dodávky: - kompletní sestava vč. armatur, tvarovek, těsnění a připojení na potrubí - atest pro trvalý styk s pitnou vodou - nerez potrubí DN 25 dl. 15 m								
120	M	M93	ODPADNÍ POTRUBÍ ZE VZORKOVACÍCH MÍST	kpl	2,000	7 200,00	14 400,00	
P Poznámka k položce: M93 ODPADNÍ POTRUBÍ ZE VZORKOVACÍCH MÍST Médium: - pitná voda Technické parametry: - PPR DN 32 Rozsah dodávky: - PPR potrubí DN 32 dl. 30 m vč. tvarovek - vyústění do odpadních jímek								
121	M	M94	NÁTĚR STÁVAJÍCÍHO PONECHÁVANÉHO POTRUBÍ	kpl	3,000	18 000,00	54 000,00	
P Poznámka k položce: M94 NÁTĚR STÁVAJÍCÍHO PONECHÁVANÉHO POTRUBÍ - 1x základní reaktivní nátěr - 2x syntetický nátěr barvy modré s atestem na styk s pitnou vodou								
D	005	5.PROVIZORNÍ PRVKY (DODÁVKA + MONTÁŽ + DEMONTÁŽ)					603 337,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	M	P1	NEREZOVÝ FFR-KUS DN 600/500 <i>Poznámka k položce:</i> P1 NEREZOVÝ FFR-KUS DN 600/500 - Dodávka + montáž + demontáž - 1x redukce DN 600/500 - 1x příruba DN 600 - 1x příruba DN 500	kus	1,000	72 000,00	72 000,00	
		P						
123	M	P2	MULTITOLERANČNÍ JIŠTĚNÁ SPOJKA DN 600 <i>Poznámka k položce:</i> P2 MULTITOLERANČNÍ JIŠTĚNÁ SPOJKA DN 600 - Dodávka + montáž + demontáž Médium: pitná voda Technické parametry: - přípojovací příruba dle DIN - provedení hrdlo-příruba Materiál: - tělo z tvárné litiny - protikorozní ochrana - těsnění EPDM	kus	1,000	140 593,30	140 593,30	
		P						
124	M	P3	MULTITOLERANČNÍ JIŠTĚNÁ SPOJKA DN 700 <i>Poznámka k položce:</i> P3 MULTITOLERANČNÍ JIŠTĚNÁ SPOJKA DN 700 - Dodávka + montáž + demontáž Médium: pitná voda Technické parametry: - přípojovací příruba dle DIN - provedení hrdlo-příruba Materiál: - tělo z tvárné litiny - protikorozní ochrana - těsnění EPDM	kus	1,000	168 744,60	168 744,60	
		P						
125	M	P4	NEREZOVÝ FFR-KUS DN 700/500	kus	1,000	85 440,00	85 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>P4</i> NEREZOVÝ FFR-KUS DN 700/500 - Dodávka + montáž + demontáž - 1x redukce DN 700/500 - 1x příruba DN 700 - 1x příruba DN 500					
126	M	P5	PROVIZORNÍ SACÍ POTRUBÍ PRO ČERPÁNÍ NA VDJ PŘÍLUKY PE 110x6,6 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>P5</i> PROVIZORNÍ SACÍ POTRUBÍ PRO ČERPÁNÍ NA VDJ PŘÍLUKY PE 110x6,6 mm - Dodávka + montáž + demontáž - propojení sacího potrubí mezi prostupem potrubí stěnou objektu a sacím hrdlem čerpadel - PE100 RC, d110x6,6 mm, SDR 11 - celková délka cca 10 m - včetně elektrotvarovek, kolen, lemových nákrůžků a točivých	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
127	M	P6	BEZPLOVÁKOVÝ PROGRESIVNÍ REGULAČNÍ VENTIL DN 300, dl. 864 mm, min. PN 10 pouze montáž a opětovná demontáž <i>Poznámka k položce:</i> <i>P6</i> BEZPLOVÁKOVÝ PROGRESIVNÍ REGULAČNÍ VENTIL DN 300, dl. 864 mm, min. PN 10 - Dodávka v rámci položky M5 - Pouze montáž a opětovná demontáž	kpl	1,000	0,00	0,00	
128	M	P7	FILTR S VRCHNÍM ČIŠTĚNÍM SÍTA DN 300, dl. 610 mm, min. PN 10 pouze montáž a opětovná demontáž <i>Poznámka k položce:</i> <i>P6</i> BEZPLOVÁKOVÝ PROGRESIVNÍ REGULAČNÍ VENTIL DN 300, dl. 864 mm, min. PN 10 - Dodávka v rámci položky M5 - Pouze montáž a opětovná demontáž	kpl	1,000	0,00	0,00	
129	M	P8	PODPĚRA POD REDUKČNÍ VENTIL DN 300 <i>Poznámka k položce:</i> <i>P8</i> PODPĚRA POD REDUKČNÍ VENTIL DN 300 - Dodávka + montáž + demontáž - Černá ocel	kus	1,000	25 200,00	25 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	M	P9	PODPĚRA POD FILTR DN 300	kus	1,000	25 200,00	25 200,00	
			Poznámka k položce: P9 PODPĚRA POD FILTR DN 300 - Dodávka + montáž + demontáž - Černá ocel					
	P							
131	M	P10	PROVIZORNÍ PLOŠINY PRO OBSLUHU REDUKČNÍHO VENTILU, FILTRU A VZDUŠNÍKŮ	kpl	2,000	18 000,00	36 000,00	
			Poznámka k položce: P10 PROVIZORNÍ PLOŠINY PRO OBSLUHU REDUKČNÍHO VENTILU, FILTRU A VZDUŠNÍKŮ - Dodávka + montáž + demontáž - Pro přístup obsluhy k výše uvedeným armaturám					
	P							
132	M	Mps DN700	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 700 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	1,000	9 840,00	9 840,00	
			Poznámka k položce:					
	P							
133	M	Mps DN600	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 600 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
			Poznámka k položce:					
	P							
134	M	Mps DN500	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 500 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	2,000	4 440,00	8 880,00	
			Poznámka k položce:					
	P							
135	M	Mps DN300	PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 300 vč. těsnění a spojovacího materiálu	kpl	4,000	1 560,00	6 240,00	
			Poznámka k položce:					
	P							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: PS02 - Elektroinstalace a MaR

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 484 458,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 484 458,86	21,00%	311 736,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 796 195,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: PS02 - Elektroinstalace a MaR

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 484 458,86
PSV - Práce a dodávky PSV	1 309 572,63
741_1 - Rozvaděče vč. přístrojové výzbroje, ovládací skříňe	695 179,00
741_3 - Kabely a vodiče	74 754,87
741_4 - Úložný, úchytný a instalační materiál elektro	106 511,80
741_5 - Zemnicí materiál	10 982,13
741_6 - Ostatní	38 144,83
741_7 - Demontáže, přepojení	50 000,00
742_1 - Komunikace	199 000,00
742_3 - SW a ostatní práce	135 000,00
M - Práce a dodávky M	33 886,23
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	30 540,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 346,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	141 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: PS02 - Elektroinstalace a MaR

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 484 458,86

D PSV Práce a dodávky PSV 1 309 572,63

D 741_1 Rozvaděče vč. přístrojové výzbroje, ovládací skříně 695 179,00

1	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210002			Přepojení rozvaděče ATS s ozn. RM1					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

2	K	741210211	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů nedělitelných, hmotnosti do 500 kg	kus	2,000	2 820,00	5 640,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210211								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

3	M	R357_101	Hlavní rozvaděč objektu ozn. RMS1	kus	1,000	399 000,00	399 000,00	
---	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

VV			provedení podle přílohy D.6.3 - Rozvaděč RMS1					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

4	M	R357_102	Rozvaděč ASŘ, MaR s ozn. ED49	kus	1,000	290 000,00	290 000,00	
---	---	----------	-------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

VV			Provedení podle přílohy D.6.4 - Rozvaděč ED49					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

D 741_3 Kabely a vodiče 74 754,87

5	K	741122134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	22,000	82,50	1 815,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122134								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	741132133	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2	kus	2,000	219,00	438,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132133								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

7	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	25,300	221,00	5 591,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV			22*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		25,300			
VV			Součet		25,300			

8	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	18,000	27,50	495,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122231								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	741132145	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2	kus	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132145								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

10	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	20,700	44,40	919,08	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV			18*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,700			
VV			Součet		20,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	741122221	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x4 až 6 mm2	m	55,000	31,10	1 710,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122221					
12	K	741132128	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2	kus	20,000	132,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132128					
13	M	34111068	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x4mm2	m	63,250	58,10	3 674,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		63,250			
	VV		Součet		63,250			
14	K	741122219	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2	m	138,000	27,50	3 795,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122219					
15	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	140,300	23,50	3 297,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		122*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		140,300			
	VV		Součet		140,300			
16	M	34111064	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2	m	18,400	37,90	697,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		18,400			
	VV		Součet		18,400			
17	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	57,000	27,50	1 567,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211					
18	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	12,000	107,00	1 284,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132103					
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	6,900	26,30	181,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,900			
	VV		Součet		6,900			
20	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	58,650	16,50	967,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		51*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		58,650			
	VV		Součet		58,650			
21	K	741124703	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	467,000	27,50	12 842,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741124703					
	VV		Včetně kabelů, které jsou součástí zařízení MaR (L1, SL1.1, SL1.2, SL2)					
	VV		427+15+10+10+5		467,000			
	VV		Součet		467,000			
22	K	R741_3009	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 19x0,2 až 1 mm2	kus	6,000	550,00	3 300,00	
23	K	R741_3007	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 14x0,2 až 1 mm2	kus	16,000	300,00	4 800,00	
24	K	R741_3005	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 7x0,2 až 1 mm2	kus	2,000	220,00	440,00	
25	K	R741_3003	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x0,2 až 1 mm2	kus	10,000	130,00	1 300,00	
26	K	R741_3001	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x0,2 až 1 mm2	kus	13,000	90,00	1 170,00	
27	M	34113153	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 19x1,00mm2	m	20,700	71,40	1 477,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		18*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,700			
	VV		Součet		20,700			
28	M	34113152	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 14x1,00mm2	m	172,500	53,10	9 159,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		150*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		172,500			
	VV		Součet		172,500			
29	M	34113151	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 7x1,00mm2	m	25,300	29,40	743,82	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		22*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		25,300			
	VV		Součet		25,300			
30	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	50,600	17,40	880,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		44*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		50,600			
	VV		Součet		50,600			
31	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	198,950	10,90	2 168,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		173*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		198,950			
	VV		Součet		198,950			
70	M	R341_301	signální kabel s dvojitým stíněním pro indukční průtokoměr v odděleném provedení (DS 300)	m	20,000	350,00	7 000,00	
D 741_4			Úložný, úchytový a instalační materiál elektro					106 511,80
32	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2	kus	4,000	340,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112111					
33	M	R345_411	Kabelová krabicová rozvodka s řadovými svorkami 3x2,5mm2, IP66	kus	4,000	20,00	80,00	
34	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	76,000	51,80	3 936,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110003					
35	M	R345_423	Trubka ochranná PVC D40/35mm vč. příslušenství a upevňovacího materiálu, barva černá, vysoká mech.odolnost	m	79,800	250,00	19 950,00	
	VV		76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		79,800			
	VV		Součet		79,800			
36	K	R741_4041	Montáž drátěný žlab včetně montáže spojovacího a uchycovacího materiálu šířky do 150mm	m	115,000	290,00	33 350,00	
37	M	R345_445	drátěný žlab s integrovanou spojkou pozink, 150x110 mm včetně spojovacího a uchycovacího materiálu	m	47,250	660,00	31 185,00	
	VV		45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		47,250			
	VV		Součet		47,250			
38	M	R345_442	drátěný žlab s integrovanou spojkou pozink, 100x60 mm včetně spojovacího a uchycovacího materiálu	m	31,500	450,00	14 175,00	
	VV		30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,500			
	VV		Součet		31,500			
39	K	R741_4001	Montáž koberec dielektrický	m2	2,500	100,00	250,00	
40	M	R272_401	koberec dielektrický do 17kV š 1200mm tl 3mm	m2	2,500	890,00	2 225,00	
D 741_5			Zemní materiál					10 982,13
41	K	741410071	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou	m	150,000	28,70	4 305,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071					
42	M	35442025	svorka uzemnění Cu na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	10,000	208,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	143,750	20,80	2 990,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		125*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		143,750			
	VV		Součet		143,750			
44	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	28,750	55,90	1 607,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750			
	VV		Součet		28,750			
D 741_6			Ostatní					38 144,83
45	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002					
46	K	R741_6002	Asistence reviznímu technikovi pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,513	6 910,00	3 544,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741121					
48	M	R354_001	Ostatní montážní a pomocný materiál	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
D 741_7			Demontáže, přepojení				50 000,00	
49	K	R741_7001	Demontáž stávající elektroinstalace VDJ včetně poplatku za uložení elektroodpadu	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
D 742_1			Komunikace				199 000,00	
50	M	R404_101	Nová rádiová síť	kus	1,000	199 000,00	199 000,00	
VV			- Rádiový modem, 400 - 470 MHz, 64 QAM, 37 dBm PEP					
VV			- Anténní kabel, RG58, 0,5m					
VV			- Koaxiální přepětová ochrana 400-470 MHz					
VV			- Držák přepětové ochrany, zinkovaný					
VV			- Zálohovaný zdroj 13,8V DC/96W včetně napájecího kabelu					
VV			- Baterie 12V/12Ah včetně držáku					
VV			- Konektory N male, pro RG213, krimpovací - 2ks					
VV			- Koaxiální kabel RG213, 50 Ohm					
VV			- Anténa základnová směrová 400-430Mz, 10 dBi					
VV			- Stožár 60mm, žárově zinkovaný					
VV			- Svorka zemnicí žárově zinkovaná na stožár o průměru 60mm					
VV			- Anténní konstrukce a ostatní montážní materiál					
VV			- Rádiový projekt					
VV			- Instalace a oživení rádiové sítě včetně cestovních nákladů					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 742_3			SW a ostatní práce				135 000,00	
51	K	R742_3001	Aplikační SW pro PLC, přenos na dispečink, doplnění stávajícího dispečinku, oživení ŘS, doprava	kus	1,000	135 000,00	135 000,00	
D M			Práce a dodávky M				33 886,23	
D 36-M			Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				30 540,00	
52	K	R36_00011	Montáž tenzometrický ponorný snímač	kus	1,000	740,00	740,00	
53	M	R404_013	Ponorný tenzometrický snímač provedení pro pitnou vodu, 0-6m H2O, délka kabelu 15m, výstup 4-20mA 2-vodič	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	
54	K	R36_00031	Montáž plovákový spínač se zapojením vodičů	kus	2,000	800,00	1 600,00	
55	M	R404_033	Plovákový spínač pro pitnou vodu, kabel neopren délka 10m	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
56	K	R36_00051	Montáž ponorná vodivostní sonda se zapojením vodičů	kus	1,000	600,00	600,00	
57	M	R404_051	Ponorná vodivostní sonda pro snímání jedné hladiny, provedení pro pitnou vodu, délka kabelu 5m	kus	1,000	700,00	700,00	
58	K	R36_00061	Montáž snímač teploty se zapojením vodičů	kus	1,000	500,00	500,00	
59	M	R404_061	Snímač teploty, rozsah -30..60°C, výstup 4-20mA, IP65	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				3 346,23	
60	K	468081413	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081413					
61	K	R46_00012	Zapravení a zatěsnění otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	1,000	650,00	650,00	
62	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	15,000	55,60	834,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791213					
63	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	15,750	50,30	792,23	CS ÚRS 2024 01
VV			15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		15,750			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					141 000,00	
64	K	R01329401	Realizační a dílenská dokumentace stavby	...	1,000	75 000,00	75 000,00	
65	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
66	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
67	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000					
68	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000					
69	K	R43194001	Komplexní vyzkoušení a oživení	...	1,000	16 000,00	16 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov
Objekt: SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 469 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 469 000,00	21,00%	518 490,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 987 490,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína

Zadavatel: Datum: 00.01.1900

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 469 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
OST,VRN - Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady	2 469 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace a obnova vodojemu Beckov

Objekt: SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Zlín, k.ú. Příluky u Zlína Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 469 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D OST,VRN Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady 2 469 000,00

1	K	900001	Vybudování zařízení staveniště včetně skládek materiálů a zabezpečení staveniště	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	
2	K	900002	Provoz zařízení staveniště včetně dodávky, montáže a rozebrání provizorních komunikací, včetně montáže, pronájmu a údržby a demontáže dočasného oplocení, včetně zázemí vedení stavby, zázemí pracovníků a podobně	soubor	1,000	400 000,00	400 000,00	

P
Poznámka k položce:
-Náklady na spotřebovanou energii zařízením staveniště a stavbou
-Ochrana stávajících technologií proti poškození, prachu, apod. např. zhotovením ochranného krytu, zaplachtováním apod.
-Čištění podlah v místnostech a chodbách vč. soklů v četnosti min. 3 týdně*
-Čištění ploch oken v četnosti min 1 měsíčně*
-Úklid v prostoru staveniště a příjezdové cesty
-Mobilní WC pro stavbu
-Náklady spojené se zabezpečením staveniště dle pokynů a požadavků BOZP (například ochranné pásy)
-Provizorní oplocení

3	K	900003	Odstranění zařízení staveniště včetně skládek materiálu a uvedení do původního stavu	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
4	K	900004	Předání a převzetí zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	900005	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	375 000,00	375 000,00	
6	K	900006	Náklady spojené s proštěrkováním přístupové komunikace štěrkodrtí (o předpokládané hmotnosti 20t)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

P
Poznámka k položce:
-Provedení výkopových prací, naložení, složení a rozhrnutí zeminy
-Odvoz a složení štěrku včetně rozprostření
-Dodání štěrku, včetně souvisejících podkladních vrstev
-Předpokládaný rozsah cca 650 m2

7	K	900007	Provedení dezinfekce veškerých konstrukcí (včetně akumulčních komor) pomocí dzinfekčních prostředků nanášených na jednotlivé konstrukce, včetně následného oplachu a nákladů spojených s vypouštěním	soubor	1,000	90 000,00	90 000,00	
8	K	900008	Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí včetně stávajícího vodovodního řadu za přítomnosti oprávněných osob investora a dodavatele	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
9	K	900010	Veškeré projektem předepsané komplexní zkoušky včetně zkoušky těsnosti VDJ (s případnými náklady na stočné), revize a odběry vzorků a provádění rozborů včetně předání veškeré dokumentace, včetně nákladů na	soubor	1,000	116 000,00	116 000,00	
10	K	900012	Náklady spojené s požadavky BOZP (označení hran, pomocné zábrany, provizorní zábradlí a podobně) a další	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
11	K	900013	vypracování provozních radu, zaskoiení obsluhy oviadani prvku technnologicckych casti stavebnino diia a nákladu spojené se zkušebním provozem	soubor	1,000	170 000,00	170 000,00	
12	K	900015	Převzetí a předání díla, kolaudační řízení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
13	K	900016	Kompletační, koordinační a inženýrská činnost	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	900018	Návrh a zpracování technických a technologických řešení kolizí se skrytými konstrukcemi které nemohl projektant předpovídat	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
15	K	900019	Uvedení do provozu, kalibrace (v případě analyzátorů) a zaškolení obsluhy všech technologických částí	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00	
16	K	900020	Zkoušky zhutnění obsypů, zásypů a statické zatěžovací zkoušky komunikací	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
17	K	900021	Náklady na zpracování realizační nebo dílenské projektové dokumentace, zpracování výrobních výkresů zámečnických a klenčířských výrobků	soubor	1,000	565 000,00	565 000,00	
18	K	900022	Vytýčení stavby akreditovaným geodetem (vytýčení zpevněných ploch a nového vedení kanalizace)	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
19	K	900023	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení dotčených ploch do původního stavu, průběžné a finální čištění komunikací, zalévání a kosení zeleně	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
20	K	900027	Náklady související se zkoušebním provozem včetně odběru vzorku zpracováním planu opatření pro případ havarijního zhoršení jakosti vod	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
21	K	900028	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
22	K	900029	Náklady související s ochranou hydroizolačního nástřiku v akumulační komoře	soubor	1,000	65 000,00	65 000,00	
23	K	900030	Náklady související s vypracováním harmonogramu stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	